



شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه کرمان



شرکت توزیع نیروی برق اهواز



شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی



سازمان قطار شهری تبریز و حومه



اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان یزد



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی



شرکت حمل و نقل ریلی رجا



شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین



شرکت توزیع نیروی برق خوزستان



سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد



موسسه تحقیقات واگس و سرم سازی رازی

روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۳۹۲ اردیبهشت ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۳۵ سال نهم شماره ۱۲۹۱ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

Wednesday ۲3.April.2014 Vol.9 No.1291 5000RI ISSN:2008-2886

معاون قوانین مجلس

قانون ملی بودن استقلال و پرسپولیس باید نسخ شود

بخش اقتصاد سخت ترین حوزه در تنقیح قوانین است



رئیس کل بانک مرکزی

بانک ها راهی جز تعدیل نرخ سود ندارند

صفحه ۷

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

مزایده سهام ۹ شرکت دولتی در ماه جاری

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: سهام ۹ شرکت دولتی در دومین ماه امسال از طریق مزایده و فرابورس و گذار می شود.

نامه وزیر راه به سران قوا

قانون جدید مبارزه با قاچاق با اقتصاد مقاومتی مغایر است

وزیر راه و شهرسازی در نامه ای به سران قوه، مهم ترین ایراد قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز را تعارض با ابلاغیه مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی و اهداف و سیاست های این برنامه و ناسازگار بودن قانون با شرایط اقتصادی و کسب و کار روز دانست.

سر نوشت کارکنان و اموال

شرکت های خصوصی شده

در هاله ای از ابهام

بازرس کل گیلان با بیان اقدامات و خدمات صورت گرفته در نظام اسلامی از سبوی دولتمردان گفت: نقد دستگاه های اجرایی، نفي خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی است...

اطلاعی از تصمیم آیت ا... هاشمی درباره دعوت عربستان ندارم



رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص دعوت سفیر عربستان از آیتا... هاشمی رفسنجانی و در پاسخ به این سؤال که جواب آقای هاشمی به دعوت سفیر عربستان چه بوده است و آیا ایشان به عربستان سفر خواهند کرد یا خیر، گفت: در مورد این موضوعات اطلاعی ندارم. محمد هاشمی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به دعوت سفیر عربستان از هاشمی رفسنجانی برای سفر به این کشور گفت: سفیر جدید عربستان با آیتا... هاشمی دیدار کرد و در این دیدار گفت

من بار دیگر دعوت امیر را برای سفر به عربستان تجدید می کنم و مسؤولان عربستان منظر دیدار هستند. رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، هم چنین در پاسخ به این سؤال که جواب آقای هاشمی به این دعوت چه بوده است و آیا به عربستان سفر خواهند کرد یا خیر، گفت: نمی دانم. من دیگر در مورد این موضوعات اطلاعی ندارم.

ابراز امیدواری ظریف و لاوروف برای توافق جامع ایران و ۵+۱ در موعد مقرر



وزیران خارجه ایران و روسیه پیش از آغاز به کار اجلاس وزیران خارجه ۵ کشور ساحلی دریای خزر دیدار و در آن موضوعات مختلف دو جانبه و منطقه ای و بین المللی را مورد گفت و گو قرار دادند. به گزارش ایسنا، در این دیدار دو طرف نسبت به ضرورت تداوم رایزنی در طیف وسیعی از موضوعات منطقه ای و بین المللی از جمله امنیت منطقه ای و تروریسم تأکید کردند. ظریف و لاوروف در مذاکراتش موضوعات دو جانبه از جمله همکاری ها در حوزه خزر و موضوع تدوین رژیم حقوقی دریای خزر و افزایش ارتباط و همکاری مجالس دو کشور را مرور کردند. ظریف و لاوروف در این مذاکرات درباره تحولات منطقه ای و بین المللی از اوضاع سوریه با توجه به در پیش بودن انتخابات تبادل نظر کردند. مذاکرات جاری هسته ای ایران و ۵+۱ نیز در این دیدار مورد گفت و گو قرار گرفت و دو طرف نسبت به دستیابی به راه حل جامع در زمان بندی پیش بینی شده ابراز امیدواری کردند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

همه دولت ها از جمله دولت یازدهم خواستار کمک سپاه هستند

قانونی و هدف گذاری شده عمل می کند. شریف ادامه داد: همه دولت های که پس از پیروزی انقلاب اسلامی روی کار آمده اند از جمله دولت یازدهم خود خواستار کمک سپاه در عرصه سازندگی هستند، علاوه بر این رئیس جمهور محترم در مجمع فرماندهان سپاه درخواست های منی بر ورود این نهاد مردمی به حوزه کار آفرینی و مبارزه با قاچاق و هم چنین انجام و اجرای چند پروژه ملی را مطرح کرد. مسؤول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به فعالیت های سپاه در مقابله با تهاج فرهنگی و جنگ نرم دشمنان گفت: ناکامی دشمنان از تجاوز نظامی، معاندان نظام اسلامی را به این فکر انداخت که با تضعیف ایمان، اعتقادات و کیان خانواده در میان ملت ایران به مبارزه با نظام اسلامی بر خیزند. وی افزود: دشمنان در تلاشند تا بین نظام و مردم و سپاه و مردم فاصله بیندازند، سپاه برای دفع این تهدیدات به عرصه نرم ورود پیدا کرد، یکی از کارهای صورت گرفته در این راستا راه اندازی کاروان های راهیان نور است که جوانان را با فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس آشنا می کند. مسؤول روابط عمومی کل سپاه خاطر نشان کرد: سپاه پاسداران پیش از وقوع جنگ تحمیلی به ترویج آموزه های انقلاب اسلامی می پرداخت اما با آغاز تجاوز بیگانگان، بعد نظامی و دفاعی نیز به نقش آفرینی سپاه افزوده شد چرا که این نهاد در هر حوزه ای تهدیدی را علیه انقلاب اسلامی مشاهده کند، وارد عمل خواهد شد.

داشته ایم و سپاه نیز با مدیریت جهادی در حوزه نظامی و دفاعی امروز به نقطه ای رسیده که حتی غربی ها به این اقتدار، صلابت و توان بازدارندگی اذعان دارند، اعتقاد داریم اگر این مدیریت جهادی در سطوح دیگر نیز بسط یابد بسیاری از مشکلات قابل حل است.

مسؤول روابط عمومی سپاه تصریح کرد: معظم له طی سال های اخیر تأکید ویژه ای بر اقتصاد داشته اند چرا که با تقویت اقتصاد کشور تحریم های اقتصادی بر علیه کشور ناکام می ماند. وی افزود: مدیریت جهادی به معنای سخت کوشی و تلاش به همراه ایمان، باور و اخلاص عمل در کنار تسلط بر علم و فن آوری های نوین است.

شریف اظهار داشت: ایران بیش از یکصد سال از نفت بهره مند بوده ولی تنها در چند سال اخیر توانستیم دو پالایشگاه بومی بسازیم که محصول عزم و ارده ملت است و افتخار سپاه نیز استفاده بهینه از همین هوش و درایت ملت است. مسؤول روابط عمومی سپاه خاطر نشان کرد: امروز در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی روزانه در ۳ شیفیت کاری بیش از دو هزار نفر مشغول به کار هستند که ۶۰۰ نفر از این تعداد مهندس می باشند و این یکی از مثال های رفتار جهادی است. وی با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در نامگذاری سال ۱۳۹۳ به اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی گفت: در داخل کشور تا کنون تجربیات موفقی از مدیریت جهادی در سپاه، جهاد سازندگی و بنیاد مسکن

را تداوم می بخشد. وی ادامه داد: عملکرد ۳۵ ساله سپاه در زمینه های مختلف و امور محوله عملکرد قابل قبولی از جانب مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بوده و طبق دستور معظم له دو نیروی بسیج و نیروی قدس نیز به سپاه افزوده شدند.

مسؤول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به کیفیت نقش آفرینی سپاه پس از دوران جنگ تحمیلی گفت: پس از پایان جنگ تحمیلی دولت وقت از سپاه درخواست کمک برای عمران کشور را کرد که به موافقت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سپاه به این حوزه ورود پیدا کرد و حاصل این تلاش ها قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) است که یک سرمایه ملی قلمداد می شود.

شریف با تأکید بر این که تلاش های سپاه برای سازندگی در کشور دست کمی از مجاهدات های پاسداران در دوران دفاع مقدس ندارد، خاطر نشان کرد: سپاه توانمندسازی دفاعی و امنیتی کشور را از ارکان اصلی مسؤولیت خود می داند چرا که دشمنان انقلاب هم چنان مترصد فرصتی برای تجاوز به خاک جمهوری اسلامی هستند و اجازه نمی دهیم آن ها با یک حمله پیش دستانه ایران را اغافلگیر کنند. وی با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در نامگذاری سال ۱۳۹۳ به اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی گفت: در داخل کشور تا کنون تجربیات موفقی از مدیریت جهادی در سپاه، جهاد سازندگی و بنیاد مسکن

معرفی رئیس همایش

- چالش های مهم انواع تضمین (ضمانت نامه و غیر آن)
- در رویه قضایی
- مسوولیت مدنی و کیفری صدور ضمانت نامه های غیر معتبر
- بانک و تضمین
- تضمین و داوری
- تضمین در قراردادهای سرمایه گذاری و اجرای پروژه ها
- جایگاه و آثار تضمین دولت در برابر بانک ها
- بیمه و تضمین

نخستین همایش

تضمین در معاملات



دفترخانه همایش: خیابان شهید مطهری،
میدان چهارراه سردر، پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۸
تلفن: ۸۸۲۳۵۷۵۷ - فکس: ۸۸۲۳۵۷۸۵
www.2rooznameh.com
monaqesh@gmail.com

روزنامه مناقشه
مناقشه



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

چهارشنبه ۲۳ دیهشت ۱۳۹۲ • ۲۲ جمادی‌الثانی ۱۴۲۵ • سال‌هم ۱۳۹۱ • شماره ۱۲۹۱
Wednesday • 23 April 2014 • Vol.9 • No.1291

معاون قوانین مجلس

بخش اقتصادسخت‌ترین حوزه در تنقیح قوانین است

قانون ملی بودن استقلال و پرسپولیس باید نسخ شود



پس از ۱۰۸ سال قانونگذاری در ایران از زمان مشروطه تا کنون مضل قوانین موازی ناکار آمد و حتی خنثی کننده و و متضاد یکدیگر، کشور را فرا گرفته و نیاز فوری برای پایان سریع تر بررسی قوانین و پالایش مجدد آن کاملاً احساس می‌شود. در این خصوص معاون قوانین مجلس با بیان این که بخش اقتصاد سخت‌ترین حوزه در تنقیح قوانین است، گفت: ۸۷۶ قانون نسخ شده تاکنون شناسایی شده است. امیدوار رضایی درباره فرایند کار در حوزه تنقیح قوانین و حذف برخی از قوانین نسخ‌شده توضیح داد که متن آن به شرح زیر است:

شناسایی ۸۷۶ قانون نسخ‌شده صریح

خاتم‌الهام امین زاده اعلام کرد کمیته‌ای مشترک بین مجلس و دولت برای حذف برخی از قوانین که نسخ شده، تشکیل شده، نحوه کار این کمیته چگونه است؟

پس از ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و جلسه‌ای که مقام معظم رهبری با مسئولان کشور داشتند یکی از نکات مهمی که ایشان بر آن تأکید داشتند، این بود که مجلس می‌تواند قوانین مزاحم را برادر و به‌فوقه‌نیز تأکید داشتند یکی از کارهایی که باید در مسیر تسهیل اجرای این سیاست‌ها انجام شود، بحث تنقیح قوانینی است که در طول ۱۰۸ سال گذشته تصویب شده و دارای تناقض آشکار و ابهام هستند. از زمان تشکیل دولت یازدهم، کارشناسان مجلس و دولت در این راستا جلسات متعددی را برگزار کردند، به این نکته نیز باید توجه شود که وظایف معاونت حقوقی ریاست جمهوری در امر تنقیح نیز به معاونت قوانین مجلس محول شده و طبیعتاً معاونت قوانین مجلس باید از ظرفیت‌های دولت نیز در جهت تنقیح قوانین استفاده کند. در جلسات برگزار شده سعی می‌شود قوانینی که به صورت صریح نسخ شده‌اند از سوی قوه مجریه تهیه شوند، تاکنون ۸۷۶ قانون نسخ صریح شناسایی شده‌اند که لیست آن‌ها را تهیه و به روزنامه رسمی کشور برای اطلاع‌رسانی ارایه شده است و برخی قوانین نیز هست که دولت آن‌ها را مطرح کرده و در کمیته‌ای که تشکیل شده در حال بررسی بروری آن‌ها هستیم.

در این کمیته‌ا مجلس چه کسانی حضور دارند؟

کارشناسانی از اداره کل قوانین و تنقیح مجلس و از سمت دولت مسئولان حقوقی کلیه سازمان‌ها، دانشگاه‌های اجرایی و وزارت‌خانه‌ها در این کمیته حضور دارند.

آیا برای کار کردن این کمیته مشترک سقف زمانی تعیین شده‌است؟

تاکنون زمان دقیقی برای پایان کار این کمیته تعیین نشده، اما

پیشنهاد مجلس یک سقف زمانی ۳ ماه است و پس از آن طی ۶ ماه اصلاحات مورد نیاز در قوانین انجام گیرد و قرار بر این است که بر سر این زمان پیشنهادی نیز توافق شود.

تصویب ۱۷۰ هزار قانون در ۱۰۸ سال قانونگذاری

بحث تنقیح قوانین در مجلس چه مرحله‌ای را طی می‌کند؟ آیا این بحث در مجلس نهم به اتمام می‌رسد؟

تنقیح قوانین یک امر دراز مدت است، تا زمانی که قانونگذاری هست، باید تنقیح وجود داشته باشد و این یک مسیر همیشگی است اما در ۱۰۸ سال گذشته حدود ۱۰ هزار قانون تصویب شده که باید تنقیح شود که این کار در مجلس شروع شده و برخی از آن‌ها نیز مراحل نهایی خود را طی می‌کند و برخی نیز نسخ شده‌اند اما هم چنان در قوانین وجود دارند که بر اساس اختیار معاونت قوانین مجلس آن‌ها را از چرخه خارج کرده‌ایم. درباره نسخ قوانین ضمنی به‌طور مثال اگر قووقدان یا یک یا یک دستگاه نسبت به یک قانون ابهام داشته باشند به صورت طرح تنقیح آن را مطرح می‌کنند و ما نیز به صورت موضوع به موضوع آن را بررسی و آماده ارایه به مجلس می‌کنیم. بحث دیگری که معاونت قوانین در تنقیح دارد، مراحل تنقیح قوانین است که از چه مرحله‌ای آغاز و در چه مرحله‌ای به پایان برسد، که در این راستا ۲۰ مرحله طراحی شده که کاربر روی این مراحل به اتمام رسیده است.

برای تنقیح قوانین از چه روشی استفاده می‌شود آیا فصل‌بندی است یا کدگذاری قوانین؟

قوانینی که تنقیح می‌شوند براساس کد گذاری است، در واقع قوانین شناسنامه‌دار شده‌اند و تاکنون ۵۴ کد برای قوانین طراحی کرده‌ایم و آن را ابلاغ کرده‌ایم، به‌طور مثال امور اقتصادی، ورزشی،

نایب‌رییس مجلس با اشاره به سال‌های ۵۸ تا ۹۱

کشور گران‌اداره می‌شود

رشد اقتصادی: به‌طور متوسط ۳٫۳ درصد، نرخ تورم ۲۰ درصد بوده است

محمد قره داغلی – نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی در تشریح گزارش مجلس درباره اقتصاد مقاومتی گفت: رشد اقتصادی ما در طول سال‌های ۵۸ تا ۹۱ به‌طور متوسط ۳٫۳ درصد بوده است. هم‌چنین آمار بیکاری ما ۱۲٫۲ درصد بوده است در حالی که نرخ تورم ۲۰ درصدی را در این مدت تجربه کرده‌ایم که شاخص‌های خوبی نیستند و به نظر می‌رسد باید اقدامات اساسی در بهبود این شاخص‌ها عملیاتی کنیم.

به گزارش خبرنگار «**مفتحه**»، محمدرضا باهنر با اشاره به این که کشور گران اداره می‌شود ادامه داد: کشور ما نیروی انسانی عظیم با سطح هوشی بالا دارد اما متأسفانه نتوانسته است تاکنون یک مدل اقتصادی موفق از خودش به دنیا ارایه کند.

باهنر دیدگاه مقام معظم رهبری در مورد اقتصاد مقاومتی را یادآور شد و ادامه داد: از نظر ایشان اقتصاد مقاومتی الگوی بومی برآمده از فرهنگ ملی است، اقتصادی همواره در حال رشد که باید کم‌ترین آسیب‌پذیری را در برابر تهدیدات داشته باشد. وی با تأکید بر این که اقتصاد مقاومتی، اقتصاد ریاضتی و جنگی نیست، گفت: این اقتصاد مورد نیاز در شرایط موقت نبوده و یک تدبیر بلند است که به یک پروژه و چند پروژه محدود نمی‌شود، بلکه یک رویکرد و جهت‌گیری است، لذا ما نیازمند یک نگاه ساختارمند در این حوزه هستیم. نایب‌رییس شورای اسلامی از جلسات خود با رؤسای کمیسیون‌های تخصصی در طی چند هفته اخیر سخن گفت و اضافه کرد: اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بدون همکاری با دیگر قوا ممکن نیست و در رانندازی اقتصاد مقاومتی نیاز به تصویب قوانین جدید نداریم بلکه نیاز به ساختاری داریم که میان مجلس، دولت، بخش خصوصی و حتی پیشنهادهای مردم از بیست مقام رهبر می‌نیز در آن حضور داشته و رفتارها و اقدامات را در این مورد هماهنگ کنند. وی با اشاره به نقش مهم دانشگاه‌ها و بخش خصوصی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، گفت: مقولاتی از قبیل کاهش وابستگی به درآمد نفتی، مبارزه با مفاسد اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار، مقولاتی نو نیستند و سال‌هاست که بر آن‌ها تأکید شده است.

باهنر با یادآوری ۱۲ ساله شدن حکم مقام معظم رهبری در مورد مبارزه با مفاسد اقتصادی تصریح کرد: ایشان در سال ۱۳۸۰ مبارزه با مفاسد اقتصادی را مطرح کردند و در دهه اول اردیبهشت سالگرد صدور این پیام را خواهیم داشت اما چرا تا به حال کاری انجام نداده‌ایم؟

وی در این‌باره ادامه داد: بعضی از اقدامات ما نه تنها اثر مثبت نداشته بلکه اوضاع بدتر نیز شده است، سران قوا از روی دلسوزی پیگیر اجرای این حکم هستند اما اثر بیرونی آن موفق نبوده است و هنوز اقتصاد ما به‌خلوخط به رانت‌خواری است که لازم است با شناسایی لوازم اصلاحات نهادی و به‌کارگیری مدیریت جهادی به رفع آن اقدام کنیم. نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر بخشی از درآمدها را از کاردیم نباید دوسباره وارد چرخه تولید نفت بشود چرا که نفت کالایی غیرقابل جایگزینی است و درآمدهای آزادشده باید به‌کار آفرینی و بازارهای مورد نیاز ایران اختصاص یابد. وی با اشاره به این که زمانی که موضوع اصلاحات اقتصادی مطرح می‌شود همه فکر و ذکر ما بر روی درآمدهای دولت متمرکز می‌شود، اظهار کرد: هر ینه‌های دولت نباید کاهش یابد دولتی که خود را مرتب بزرگ می‌کند موجب باطل رفقا هزینه‌های خود می‌شود.

کوتاه‌اقتصادی

عمان باقر اراد گازی با ایران به عربستان

پشت کرده است

پایگاه خبری بلومبرگ گزارش داد: عمان پس دنیال کردن پروژه واردات گاز از ایران به برنامه عربستان برای ایجاد یک اتحاد عربی علیه ایران پشت کرده است.

به گزارش ایسنا سرنامه عمان برای ساخت یک خط لوله گاز طبیعی یک میلیارد دلاری از ایران تازه‌ترین نشانه شکست عربستان در متقاعد کردن عمان به عضویت در اتحاد علیه ایران است. پیمان‌گازی بین ایران و عمان در جریان سفر حسن روحانی رییس جمهور ایران به عمان در ماه گذشته امضا شد و اولین توافق بین ایران و عمان طی یک دهه گذشته است. ریاض تاکنون نتوانسته سیاست‌های خود را به همسایگان کوچک‌تر خود دیکته کند و برخی از این کشورها در مخالفت عربستان با تغییرات در منطقه نظیر آبدشن یخ روابط ایران و آمریکا ناراضی هستند.

مشاور وزیر راه

پیمانکار چینی راه‌آهن سریع‌السییر

قم – اصفهان رامی‌سازد

رییس شورای هماهنگی و سیاست‌گذاری تأمین مالی خارجی پروژه‌های وزارت راه از انعقاد اولین تفاهم‌نامه وزارت راه در دولت یازدهم با حضور سرمایه‌گذار خارجی خبر داد و گفت: بعد از سلسله جلساتی که با چینی‌ها برای تأمین مالی و اجرای پروژه راه‌آهن سریع‌السییر – قم – اصفهان تفاهم لازم صورت گرفت. به گزارش ایسنا جلسهای با حضور مشاور وزیر، مسئولان شرکت ساخت و توسعه و هیأت چینی برگزار شد تا تصمیمات نهایی در رابطه با قرارداد تأمین مالی و اجرای راه‌آهن سریع‌السییر – قم – اصفهان اتخاذ شود. اصغر فخر کاشانی رییس شورای هماهنگی و سیاست‌گذاری تأمین مالی خارجی پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی پس از اتمام این جلسه از به نتیجه رسیدن اولین تفاهم‌نامه در دولت یازدهم با حضور پیمانکار و سرمایه‌گذار خارجی خبر داد و گفت: بعد از سلسله جلساتی که با چینی‌ها برای تأمین مالی و اجرای پروژه راه‌آهن سریع‌السییر – قم – اصفهان داشتیم، جمع‌بندی نهایی حاصل شد. مشاور وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در اساس قرارداد منعقد شده در صورتی که شرکت چینی از قطعاتی استفاده کند یا شرکت‌هایی را در جریان کار وارد کند به مورد توافق وزارت راه نباشد، خود شرکت ساخت و توسعه از محل مورد نظر خود اقدام به انجام این امور می‌کند و هزینه آن نیز از محل فابنانس پرداخت می‌شود.

صادرات نفت ایران به هند دو برابر شد

صادرات نفت ایران به هند در ماه مارس به ۳۸۷ هزار بشکه در روز رسید. به گزارش ایسنا، صادرات نفت ایران به هند در ماه مارس نسبت به دوره مشابه سال قبل از دو برابر شد و به ۳۸۷ هزار بشکه در روز رسید. صادرات نفت ایران در ۳ ماه اول سال ۲۰۱۴ نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۲۲ درصد افزایش یافته است. واردات نفت یا پیشگاه نفت اسار هند از ایران در ماه مارس نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۱ برابر شده است. بزرگ‌ترین مشتری نفت ایران در هند در ماه مارس روزانه حدود ۳۳۱ هزار ۱۰۰ بشکه نفت از ایران وارد کرد که نسبت به ماه فوریه یک افزایش ۹۰ درصدی و نسبت به مارس ۲۰۱۳ یک افزایش غیرابری را نشان می‌دهد.

اقتصادرکان

نامه وزیر راه به سران قوا

قانون جدید مبارزه با قاچاق با اقتصاد مقاومتی مغایر است



جهادی، اعتطاف‌پذیر، فرصت‌ساز، مولد، درون‌زا، پیشرو و برون‌گرا ابلاغ شده است به لحاظ منطقی نبوتن با شرایط اقتصادی روز دارای ایراداتی است. وی تأکید کرد: هم‌چنین قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۳۸۱/۱۰/۳ یا کنواسیون‌ها و سازمان‌های بین‌المللی از جمله ماده ۳۵ کنواسیون شیکاگو مغایرت دارد. این عضو کمیته ماده ۷۶ قانون برنامه پنجم توسعه بیان کرد: قانون یاد شده، در حوزه‌های مختلف اقتصادی موانع و چالش‌هایی را موجب شده است که علاوه بر آثار منفی و

غیرعملی مرتب بر آن در دستگاه‌های اجرایی، توقف، کندی و بی‌میلی و انتقادات شدیدی را نیز از سوی فعالین اقتصادی در پی داشته است، این امر در بخش حمل‌ونقل که وظیفه اصلی جابه‌جایی کالا و مسافر و نیز ترانزیت را که در سیاست‌ها بر آن تأکید شده، در پهنه گسترده داخلی و خارجی بر عهده دارد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

آخوندی در نامه خود تأکید کرده است: مشکلات اجرایی ناشی از قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۹۲/۱۰/۳ عدم قابلیت اجرای بند الف ماده ۴ قانون روموردی که کالا به‌دلیل سرعت، آتش‌سوزی و موارد قه‌ری قابل برگشت نیست،

می‌باشد. وی ادامه داد: بر اساس قانون جدید ایجاد تکلیف برای وزارت راه و شهرسازی مبنی بر تجهیز وسایل حمل‌ونقل جادای و شناورها به سامانه فنی ردیاب و کنترل مصرف سوخت بر مبنای مسافت طی شده، در حالی که قانون مذکور ۱۵ روز پس از انتشار لازم‌الاجراست، ولی پیش‌زمینه استفاده از وسایل مذکور از حیث مشخصات فنی، روش کار و کنترل، هزینه و مدت نصب و استانداردهای مربوطه معلوم نشده است.

مردم در دور جدید دریافت پارانه نقدی است و خبرهای رسیده به نقل از برخی نمایندگان مجلس هم نشان می‌دهد که آمار انصرافی‌ها در این مرحله کم‌تر از ۱۰ درصد است.

درحالی‌دولت تأکید دارد که هنوز ثبت‌نام بیش از ۷۰ میلیون نفر از بین جمعیت ۷۷ میلیونی ایرانی ظاهراً خلاف پیش‌بینی‌های دولتمردان از تعداد ثبت‌نام‌کنندگان در این مرحله از قانون است و احتمالاً به‌خاطر این که آمار تعداد انصرافی‌ها خیلی کم‌تر از آن است که دولت پیش‌بینی می‌کرده فعلاً

هیچ کدام از دولتی‌ها حاضر به قبول مسئولیت اعلام آمار رسمی انصرافی‌ها نشده‌اند.

پارانه‌ها در واکنش به اخباری که از تعداد انصرافی‌ها در رسانه‌ها منعکس شده بود تأکید داشت هر گونه آمار درباره تعداد ثبت‌نام‌کنندگان و انصراف‌دهندگان در این مرحله حتماً از سوی ستاد یا سازمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام خواهد شد.

اما بعد از اتمام دوره ثبت‌نام متقاضیان نیازمند دریافت پارانه نقدی یکی از فروردين ماه آغاز شده بود ساعت ۲۴ روز ۲۱ فروردین ماه به اتمام رسید و بخلاف خبرنگار تسنیم گفت: هنوز مشخص نشده که چه‌کسی در دولت قرار دارد مسئولیت انصرافی‌ها اعلام شده بود ظاهراً بنا نیست کسی در دولت این مسئولیت را به‌عهده

گیرد. پس از این سازمان هدفمندی اجرایی رییس جمهور با تأکید بر این که طبق نظرسنجی دولت ۹۱ درصد

کوچه ملت

استیضاح وزیر نیرو و تقدیم هیأت‌رییسه مجلس شد

سایه استیضاح بر سر وزیر نیرو

یکی از طراحان طرح استیضاح وزیر نیرو از تقدیم این طرح به هیأت‌رییسه مجلس شورای اسلامی خبر داد. به گزارش خانه ملت، امیر عباس سلطانی با بیان این که استیضاح وزیر نیرو با حدود ۳۰ امضا به هیأت‌رییسه مجلس شورای اسلامی تقدیم شده، درباره محور این استیضاح گفت: دلیل این استیضاح حفر تونل گلاب به منظور انتقال آب‌های زیر زمینی و چاه‌های استان چهارمحال و بختیاری به برخی استان‌ها مانند اصفهان است. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی افزود: در صورتی که پروژه انتقال آب از تونل گلاب و بهت‌یاد اجرایی شود استان چهارمحال و بختیاری با مشکل جدی در بخش آب‌های زیر زمینی و چاه مواجه می‌شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس هم چنین گفت: طرح استیضاح وزیر نیرو با امضای نمایندگان استان چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان به هیأت‌رییسه مجلس تقدیم شده است.



نماینده مردم اصفهان در مجلس در خصوص انصراف مردم از دریافت پارانه

انصراف ۱۰ درصدی مردم تنها

کسری بودجه را جبران می‌کند

رییس کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل چهل و چهارم قانون اساسی مجلس با بیان این که روش دولت برای دریافت اطلاعات کسائی که پارانه در یافت می‌کنند نادرست بوده گفت: انصراف زیر ۱۰ درصد مردم برای دریافت پارانه تنها کسری بودجه را تأمین می‌کند. به گزارش خانه ملت، حمیدرضا فولادگر با یادآوری انصراف ۱۰ درصد از مردم برای دریافت پارانه و تأثیر آن بر تولید کشور، گفت: با روشی که دولت در خود اظهاری برای انصراف مردم از پارانه پیش گرفت مشخص بود که نتیجه‌اش این می‌شود که زیر ۱۰ درصد از دریافت پارانه انصراف بدهند. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: دولت باید سقفی در درآمدها را مشخص و اعلام می‌کرد از نظر ما کسائی که زیر این سقف درآمد دارند نیازمند دریافت پارانه هستند. وی با بیان این که دولت اعلام کرد ممکن است از تعیین سقف در خود اظهاری‌ها خطا به وجود آید، ادامه داد: آیا واقعاً ۹۰ درصد مردم کنوسنم نیازمند هستند که فرم‌های خود اظهاری را پر کرده‌اند؟ در روشی که دولت برای گرفت خطاها پیش از آن است که در تعیین سقف وجود داشت. رییس کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل چهل و چهارم قانون اساسی با تأکید بر این که با انصراف ۱۰ درصد کسائی که پارانه دریافت می‌کنند نمی‌توان به ارتقای بخش تولید کمک کرد، گفت: حاکمتر عددی که می‌توان از حذف کسائی که پارانه دریافت می‌کرند و از اصلاح قیمت‌های حامل‌های انرژی به دست آورد عدد قابل توجهی نیست و تنها کسری بودجه دولت جبران می‌شود و نمی‌توان با این عدد به بخش تولید و سلامت کمک کرد.

خبر

پرونده جنجالی ساماندهی شرکت‌ها با یابگانی شد

پرداخت تنها ۵۰ درصد حقوق دریافتی

کارگران باقر اراد مستقیم توسط پیمانکاران

با خوابیدن تب و طاب طرح ساماندهی نیروهای شرکتي و حذف واسطه‌گری از بازار کار که در دولت گذشته دنبال می‌شد، پیمانکاران و شرکت‌های تأمین نیروی انسانی دوباره به بازار کار برگشته و فعالیتشان را از سر گرفته‌اند. به گزارش مهر، طی سال‌های گذشته طرحی از سوی دولت سابق درباره ساماندهی نیروهای شرکتي و حذف واسطه‌گری از بازار کار مطرح و دنبال می‌شد که قرار بود طی آن تمامی نیروهای شاغل در بخش‌های مختلف تغییر وضعیت پیدا کنند.

این طرح خیلی زود مورد توجه شافلان و بازار کار کشور قرار گرفت و البته به سرعت نیز جنجالی شد و خاتمه پیدا کرد، به نحوی که کارشناسان بازار کار علت عدم همراهی لازم با اجرای این طرح از سوی دولت سابق را ناپختگی آن و عدم انجام کارهای کارشناسی لازم، هم‌چنین شفاف نبودن و وجود مغایرت‌های فراوان قانونی عنوان کردند.

هرچند این طرح در مسیر اجرا با مسایل مختلفی روبه‌رو شد و دولت سابق بر اجرای آن اصرار داشت، اما مجلس نیز در نهایت مجبور شد تا مستقیماً با این موضوع ورود و مصوبه هیأت وزیران دولت سابق را غیرقانونی اعلام و آن را لغو کند.

مخالفت مجلس با ساماندهی شرکتي‌ها

پس از آن، دیوان عدالت اداری نیز مصوبه دولت درباره ساماندهی نیروهای شرکتي را غیرقانونی خواند و با تأیید نظر مجلس در این‌باره از دولت خواست تا تبدیل وضعیت نیروهای شرکتي را دنبال نکند. اما دولت هم چنان بر موضع خود پافشاری می‌کرد.

در نهایت نیز مسئولان دولت سابق از تبدیل وضعیت ۵۰ هزار نفر در این رابطه سخن گفتند و عنوان شد که از نظر دولت تمام شده است. در عین حال، شفاف نبودن مصوبه دولت سابق باعث شده بود تا بسیاری از نیروهای شاغل در بدنه بخش خصوصی نیز خود را مشمول مصوبه دولت بدانند که بعدها اعلام شد

اساساً آن‌ها هدف مصوبه ساماندهی نیروهای شرکتي نبوده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد در حال حاضر نیز اغلب بنگاه‌های بزرگ کشور دارای نیروهای شرکتي و با واسطه هستند، پیمانکاری‌ها در حال فعالیت و قراردادها منعقد می‌شود، موضوعی که اساساً مطلوب نیروی شاغل در این بخش نیست و بیش تر نیروهای شرکتي و پیمانکاری کشور نسبت به کارفرمایان خود دغدغه مناسبی ندارند.

واسطه‌هایی که از بازار کار نمی‌روند

یک کارگر شرکتي شافل در یک بنگاه بزرگ صنعتی کشور در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: متأسفانه در شرایط نامناسبی به لحاظ امنیت شغلی و دریافت حقوق و مزایا قرار داریم و با وجود انجام کار منسواي با نیروهایی که به صورت مستقیم از سوی کارفرما جذب شده‌اند، دریافتی کم‌تری داریم.

وی با تأکید بر این که پیمانکار تنها ۵۰ درصد حقوق دریافتی کارگرانی که دارای قرارداد مستقیم کاری با بنگاه هستند را به آن‌ها پرداخت می‌کند گفت: این در حالی است که نه از نظر مهارت و تخصص با کارگران قرارداد مستقیم تفاوتی داریم و نه از لحاظ مسافت کار و سایر مسایل و تقریباً در شرایط یکسانی مشغول به فعالیت هستیم، اما متأسفانه دریافتی ما نسبت به آن‌ها تا ۵۰ درصد کم‌تر است.

این کارگر شافل در بخش پیمانکاری ادامه داد: علاوه بر حقوق و دستمزد ماهیانه، برای دریافت مزایای جانبی، در اعیاد، دریافت فوق‌العاده‌های غیرنقدی و کالایی نیز بین ما تبعیض وجود دارد و کارفرما در سال گذشته مالیاتی به عنوان اضافه‌کاری به ما پرداخت نکرده است.

باقری: عدم صدور ویزا
برای ابوطالبی نقض حقوق
بین الملل است

یک وکیل دادگستری، عدم صدور ویزا برای حمید ابوطالبی از سوی کاخ سفید را مخالف قواعد عرفی حاکم بر حقوق سازمان‌های بین‌المللی و موجب نقض حقوق بین‌الملل دانست. سعید باقری به ایستادن گفت: از زمانی که برای اولین بار روزنامه واشنگتن پست و پس از آن پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه بلومبرگ از عدم ارایه ویزا به حمید ابوطالبی از سوی دولت ایالات متحده آمریکا پرده برداشت، اظهار نظرهای سیاسی مختلفی از این موضوع بیان شد. زیرا این موضوع می‌تواند مانع دیگری را در راه رفع مشکلات گذشته ایران و آمریکا ایجاد کند. این عضو کمیسیون حقوقی کانو و کلای دادگستری مرکز افزود: در ۱۹ فروردین، سنای آمریکا طی قانونی اعلام کرد که دولت این کشور برای کسانی که به اقدامات تروریستی پرداخته‌اند، می‌تواند ویزا صادر کند، حتی اگر آن افراد در قالب دیپلمات قرار بگیرند، به همین دلیل حضور ابوطالبی در سفارتخانه آمریکا در ایران در زمان تستخیر آن توسط دانشجویان را واجد وصف تروریستی دانست. وی با بیان این که ستاتورها ترجیح دادند که تشخیص صدق تروریست بودن و این که آیا شخصی مانند ابوطالبی در تعریف تروریست قرار می‌گیرد یا نه را به عهده دولت آمریکا بگذارند، خاطرنشان کرد: اگر دولت آمریکا با اجرای این مصوبه مانع ورود ابوطالبی شود، مخالف قواعد و عادات بین‌المللی رفتار کرده و این عمل می‌تواند نوعی رفتار خارج از عرف بین‌المللی نیز قلمداد شود. باقری با بیان این که اصولاً رفتار کشورهای عضو جامعه بین‌المللی نیز مخالف رویه و عملکرد مقامات آمریکایی است، ادامه داد: یکی از اهداف مهم در چارچوب سازمان‌های بین‌المللی این است که سعی می‌شود استقلال سازمان بین‌المللی تا حد زیادی حفظ شود و کارایی حاکمتری چنین نهادهایی مستلزم این است که اداره امور داخلی آن‌ها از جمله پذیرش نمایندگان کشورهای عضو از سوی خود آن نهادهای سامان یابد نه دولت میزبان.

این وکیل دادگستری افزود: دخالت دولت میزبان و مقرر (محل استقرار نهاد بین‌المللی) و ایجاد مانع برای حضور اعضا در چنین نهادهایی، عملاً موجب ایجاد اختلال در انجام وظایف از سوی نهاد مربوطه می‌شود که رویکرد جامعه بین‌المللی نیز بر همین مبناست و از همین رو کشورهای میزبان اصولاً در این فرایند دخالت نمی‌کنند. وی با اشاره به این که تنظیم قراردادهای مقرر، جهت برقراری نظم مورد انتظار سازمان بین‌المللی است، گفت: قراردادهای منعقد شده میان ایالات متحده آمریکا و سازمان ملل متحد که در تاریخ ۲۶ ژوئن ۱۹۴۷ امضا و در تاریخ ۱۳ اکتبر همان سال به تأیید مجمع عمومی رسیده است نیز در همین چارچوب قرار دارد، بنابراین اقدام اخیر آمریکا برخلاف قرارداد مصوب این کشور با سازمان ملل متحد است. باقری تأکید کرد: عدم ارایه ویزا به سفیر دایمی یک کشور عضو علاوه بر این که مخالف نزاکت بین‌المللی است، می‌تواند مخالف قواعد عرفی حاکم بر حقوق سازمان‌های بین‌المللی باشد و از این جهت موجب نقض حقوق بین‌الملل خواهد شد. وی در پایان گفت: از آن جا که سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز توسل به سازو کار قرارداد مقرر را در حمله ساز و کار حل موضوع عدم صدور روادید به ابوطالبی قلمداد کرده است، بنابراین اقدام شایسته وزارت امور خارجه کشورمان می‌تواند موجب حل مطلوب این مشکل شود.

ماتده شیرپور – مالیات از منابع مهم

در آمد دولت‌ها است. ثبات و تداوم وصول مالیات موجب ثبات در برنامه‌ریزی دولت برای ارایه خدمات مورد نیاز کشور در زمینه‌های گوناگون می‌شود و می‌توان گفت دولت‌ها با اخذ مالیات و از طریق توزیع عادلانه این درآمد بین افراد، کشورها را به سوی توسعه اقتصادی سوق می‌دهند.

اما اکنون روش‌های نوینی برای اخذ مالیات در کشورها وضع شده که قانون مالیات بر ارزش افزوده یکی از آن‌هاست، این قانون در کشور ما هم چندسالی است که دوره آزمایشی را پشت سر گذاشته و اکنون وضع کنندگان این قانون به ویژه نمایندگان مجلس در کمیسیون اقتصادی به تکاپو افتادند تا با رفع نقص‌هایی که در اجرای آزمایشی قانون بوده این قانون را برای اجرای دائمی آماده کنند.

ضرورت اجرای مالیات بر ارزش افزوده
از دیدگاه اقتصادی، ارزش افزوده ماهی‌انقضاوت ارزش سستانده و ارزش داده است. اما در تدوین قانون، به لحاظ ارایه نگرش مطلوب اجرایی، این تعریف بر اساس استانداردهای حسابداری و با تکیه بر روش صورتحساب ارایه می‌شود. بر این اساس، ارزش افزوده را تفاوت بین ارزش کالاها و خدمات عرضه شده با ارزش کالاها و خدمات خریداری شده یک شخص در یک دوره معین تعریف می‌کنند. با توجه به تعریف مذکور، مالیات بر ارزش افزوده نوعی مالیات چند مرحله‌ای است که در مراحل مختلف زنجیره تولید و یا خدمات ارایه شده، اخذ می‌شود. این مالیات در واقع نوعی مالیات بر فروش چند مرحله‌ای است که خرید کالاها و خدمات واسطه‌ای را از پرداخت مالیات معاف می‌کند.

در واقع مالیات بر ارزش افزوده نوعی مالیات برای افزایش ارزش کالا است بر اساس اقداماتی که برای افزایش قیمتی بر روی آن انجام می‌شود.

مالیات بر ارزش افزوده تفکری است که مورد تأکید اکثر صاحب‌نظران و کارشناسان اقتصادی و مالیاتی بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول است. این مالیات در بسیاری از کشورها ضمن تأمین بیش‌تر عدالت اجتماعی نسبت به سایر مالیات‌ها، و بدون از بین بردن انگیزه سرمایه‌گذاری و تولید، به عنوان منبع درآمد جدیدی در جهت افزایش درآمدهای دولت به کار برده شده است.

سیستم مالیات بر ارزش افزوده یک سیستم خوداجراست و همه مؤدان نقش مأیور مالیاتی را ایفا می‌کنند، بر همین اساس هزینه وصول آن پایین است. به عقیده عده کثیری از کارشناسان اقتصادی مالیات بر ارزش افزوده یک منبع در آمد با ثبات و در عین حال انعطاف‌پذیر است. به دلیل مقطوع بودن نرخ این مالیات، زمان قطعیّت آن بسیار کوتاه بوده و مشکلات طولانی بودن قطعیّت مالیات بر درآمد و مالیات بر ثروت را ندارد. بنابراین، تأخیر در وصول درآمدهای مالیاتی به حداقل می‌رسد. از آن جایی که مالیات بر ارزش افزوده یک مالیات مدرن است، اجرای آن به بهبود فن آوری و بهره‌وری از طریق اتوماسیون اداری در سیستم مالیاتی و حسابداری مالیاتی کمک شایانی خواهد کرد.



مالیات بر ارزش افزوده نخستین بار توسط فون زیمنس در سال ۱۹۵۱ به منظور برطرف کردن مسایل مالی کشور آلمان طرح‌ریزی شد، ولی باوجود علاقه و تمایل شدید کشورهایی نظیر آروانتین و فرانسه در خصوص آگاهی از چگونگی ساختار آن، این مالیات به‌طور رسمی تا سال ۱۹۵۴ به مرحله اجرا در نیامد. از سال ۱۹۵۴ به بعد، برزیل، فرانسه، دانمارک و آلمان در زمره نخستین کشورهای بودند که این مالیات را در نظام مالیاتی کشور خود معرفی کردند. کره جنوبی نخستین کشور آسیایی است که در سال ۱۹۷۷ با کمک صندوق بین‌المللی پول توانست این مالیات را در نظام مالیاتی خود پیاده کند و به‌دنبال آن کشورهای ترکیه، پاکستان، بنگلادش و لبنان نیز اقدام به اجرای این مالیات کردند. هم‌اکنون بیش از ۱۲۰ کشور جهان از سیستم مالیات بر ارزش افزوده بهره‌مند هستند.

مالیات بر ارزش افزوده در ایران
در سال ۱۳۷۰ بخش امور مالی صندوق بین‌المللی پول، در راستای اصلاح نظام مالیاتی جمهوری اسلامی ایران، اجرای سیاست مالیات بر ارزش افزوده را به‌عنوان یکی از عوامل اصلی افزایش کارایی و اصلاح نظام مالیاتی پیشنهاد کرد. با توجه به نظر کارشناسان صندوق بین‌المللی پول، مطالعات و بررسی‌های متعددی در این زمینه در وزارت امور اقتصادی و دارایی صورت‌گرفت و اجرای مالیات بر ارزش افزوده در سیمینارها و کمیته‌های مختلف علمی با حضور کارشناسان داخلی و خارجی مورد تأکید قرار گرفت، اما در عمل به مرحله اجرا در نیامد.

قانون مالیات بر ارزش افزوده سرانجام در جلسه مورخ هفدهم اردیبهشت ۱۳۸۶ در کمیسیون اقتصاد مجلس شورای اسلامی طبق اصل هشتاد و پنجم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب شده و مجلس با اجرای آزمایشی آن به مدت هشتاد و یک جلسه علمی روز سه‌شنبه مورخ نهم بهمن ۱۳۸۶ موافقت کرد. بعد از آن قانون مصوب مجلس در تاریخ دوم خرداد سال ۱۳۸۷ به تأیید شورای نگهبان رسیده و نهایتاً این قانون با ۵۲ ماده و ۲۷ تبصره برای اجرا ابلاغ شد. ابلاغی که مدت آن همین روزها به اتمام خواهد رسید. بر اساس این قانون یک‌سال به ۴ دوره مالیاتی تقسیم و فعالیت صادر کنندگان و

کارشناسان معتقدند مزایای اجرای قانون
مالیات بر ارزش افزوده بیش‌تر از مضراتش است

مزایا بیش‌تر از مضرات

باتوجه به مشکلات کوچکی که در راه اجرای مالیات بر ارزش افزوده وجود داشته، اما باز هم مزایای این قانون بیش‌تر از مضراتش است.

ترابسی نماینده کمیسیون اقتصادی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این موضوع ادامه می‌دهد: باید کاری کرد که مضرات اجرای قانون به حداقل برسد و گر نه مزایای این قانون بر هیچ کس پوشیده نیست چرا که این کار می‌تواند علاوه بر افزایش درآمدهای دولت به رونق اقتصادی کشور نیز کمک کند.

یکی دیگر از نمایندگان کمیسیون اقتصاد دور هشتم ر در این باره می‌گوید: مالیات بر ارزش افزوده یکی از کارهای خوب و مناسبی است که در چند سال اخیر برای اقتصاد کشور صورت گرفته است، اما این قانون در عین این که می‌تواند مفیدبه‌فایده باشد با اجری نادرست می‌تواند عامل ایجاد گرانی و تورم شود. وی با تأیید این موضوع که اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده مزایای بیش‌تری نسبت به مضرات آن دارد، ادامه می‌دهد: در حال حاضر اجرای قانون آزمایشی مشکلاتی را نمایان کرده است که کمیسیون اقتصادی سعی دارد با بررسی این مشکلات برای اجرای دائمی قانون این نقاط ضعف را برطرف کند.

تغییر مالیات‌های شرکت‌های

آلوده‌کننده
در اولین گام در اصلاح مواد قانون آزمایشی اجرای مالیات بر ارزش افزوده نمایندگان میزان مالیات کارخانه‌جات آلوده‌کننده محیط زیست را تعیین کردند. سعید ناصر موسوی

لارگانی عضو کمیسیون اقتصادی در این باره می‌گوید: اعضای کمیسیون اقتصادی تاکنون در موضوع اصلاح ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده و بررسی طرح اصلاح تبصره ۲ ماده ۲۹ این قانون در دستور کار اعضای کمیسیون قرار دارد.

وی با اشاره به این که اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده در کمیسیون شروع شده است، قبیض اب و برق هم وارد شد، در صورتی که در کشورهای دیگر وضعی متفاوت حاکم است و فرد حقوقی و یا حقیقی که باعث افزایش قیمت کالایی است باید مالیات را بپردازد نه مردم عادی.

وی خاطرنشان می‌کند: اگر نخبه‌های اقتصادی بر اجرای صحیح قانون مالیات بر ارزش افزوده نظارت کرده و به صورت متناوب در رابطه با بهتر اجرا شدن آن نظراتی را ارایه دهند مشکلاتی که در اجرای طرح به وجود آمده مرتفع می‌شود. ترابی با اشاره به این نکته که اجرای آزمایشی قانون مالیات بر ارزش افزوده زمینه‌ای را برای تصویب قانون دائمی کارآمد فراهم کرده است، خاطرنشان می‌کند: قانون مالیات بر ارزش افزوده اکنون دوره آزمایشی را طی می‌کند می‌تواند به نفع جامعه باشد، چرا که قرار شده این قانون به‌صورت دائمی در برنامه‌ها گنجانده شود. چرا که با اجرای آزمایشی قانون موانع اجرای دائمی برطرف و ضعف‌های آن نیز نمایان و برطرف خواهد شد و البته می‌تواند با رفع این معضلات، قانون هماهنگی اجرایی بیش‌تری را دارا باشد. طبق این قوانین قرار است تا پایان سال ۲ ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده را در اختیار شوراهای فرادستی هم چون شورای عالی استان‌ها قرار دهد.

محکومیت عامل قاچاق دوربین‌های مدار بسته

تجزیرات حکومتی آذربایجان غربی عامل قاچاق دوربین‌های مدار بسته را محکوم کرد.

در جریان یک مورد بازرسی در استان آذربایجان غربی، مقادیر قابل توجهی انواع پوشاک و دوربین‌های مدار بسته قاچاق کشف و پس از انجام مراحل قانونی، پرونده جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

پس از بررسی پرونده در شعبه تعزیرات حکومتی استان، تخلف محرز تشخیص داده و عامل تخلف به پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۴۳۰ میلیون ریال و ضبط کالاهای مشکشوفه محکوم شد. هم‌چنین، حسب گزارش به عمل آمده در جریان چند مورد بازرسی در استان لرستان، تعداد ۶۶۸ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق کشف و پس از انجام مراحل قانونی، پرونده‌ها جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شدند.

پس از بررسی پرونده‌ها در شعب تعزیرات حکومتی استان، تخلفات محرز تشخیص و عوامل تخلف به پرداخت جزای نقدی به مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و ضبط کالاهای مشکشوفه محکوم شدند.

جریمه ۷ میلیاردی برای واحدهای صنفی
متخلف کرمانشاه در نوروز

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه گفت: برای واحدهای صنفی متخلف در طرح نظارتی ویژه ۷ میلیارد ریال جریمه نقدی در نظر گرفته شده است. ایرج عزیزی با اشاره به تشکیل ۱۱۲۰ پرونده تخلف در طرح نظارتی ویژه نوروز امسال، به ایستادن گفت: از این تعداد پرونده ۱۰۲۵ مورد در بخش کالا و خدمات، ۷۲ مورد در بخش دارو، درمان و دامپزشکی و ۲۲ مورد نیز در بخش تخلفات قاچاق کالا و ارز بوده است. وی با بیان این که ۷ میلیارد ریال جریمه برای این پرونده‌ها در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: تاکنون دو میلیارد ریال از این مقدار وصول شده و مابقی به صورت تقسیط یا تعطیلی واحد صنفی و بازداشت بدل از پرداخت جزای نقدی در حال اجراست. به گفته این مقام مسؤول در ایام نوروز تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه در قالب کشیک و گشت‌های سیار با همکاری سایر مراجع نظارتی در کنار مردم بوده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه از واحدهای صنفی خواست با رعایت وجدان کاری و مقررات صنفی در راستای رعایت حقوق مصرف‌کننده و جذب مشتری تلاش کنند، در غیر این صورت با مشاهده هر گونه تخلف با آن‌ها برخورد خواهد شد.

وقف یک باغ پسته در بافق

رییس اداره اوقاف و امور خیریه بافق از وقف یک باغ پسته به ارزش بیش از ۱ میلیارد ریال جهت فعالیت‌های فرهنگی مسجد فاطمیه خبر داد. حجت‌الاسلام محمدعلی فلاح با اعلام این خبر افزود: سیدمهدی افروز ووقف خیراندیشی است که باغ پسته خود را به عنوان اولین وقف جدید استان در سال ۹۳، وقف کرد. رییس اداره اوقاف و امور خیریه بافق در ادامه گفت: این واقف در یک اقدام خدایسندانه باغ پسته خود به مساحت ۵۵۰۸ متر مربع و یک ساعت آب چاه به ارزش ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال را با نیتات حق الزحمه امام جماعت و خادم مسجد فاطمیه و هم‌چنین تأمین هزینه‌های فرهنگی مسجد وقف کرد.

آگهی مناقصه

نوبت اول

خرید دنوع قطعه آهنگری (ساق راست و چپ ۶۰)

صنایع حدید در نظر دارد ۴۰۰ جفت قطعه آهنگری را مطابق با مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه خریداری نماید.

متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند طی یک هفته از انتشار آگهی نوبت دوم، با همراه داشتن معرفی‌نامه همه روزه بجز پنجشنبه و روزهای تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۶ به آدرس: تهران - کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج، خیابان سپاه اسلام (۳۶)، صنایع حدید، مدبریت دریافت قراردادها مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۳-۵۶۷۱-۴۴۹۰ داخلی ۳۱۵ تماس حاصل فرمایند

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

م/الف ۳۴۷

آگهی مناقصه

یک مرحله‌ای

واگذاری امور عملیاتی، فنی، خدماتی، ایمنی و کنترل کیفیت

مجاز: ۳۲۸۷۰ انبارهای نفت کرمان، رفسنجان و سیرجان ۸۱۱/۱۶۳۵

مناقصه گز: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه کرمان

موضوع مناقصات:

واگذاری راهبردی امور عملیاتی، فنی، خدماتی، ایمنی و کنترل کیفیت انبارهای نفت کرمان، رفسنجان و سیرجان

تاریخ، مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:

تاریخ تحویل مدارک ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (بازگشایی پاکات با هر تعداد شرکت‌کننده انجام خواهد شد)

محل دریافت و تحویل مدارک: کرمان - چهارراه خواجه، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان، طبقه دوم، اتاق شماره ۲

HTTP://IETS.MPORG.IR HTTP://MONAGHESE.NIOPDC.IR HTTP://KERMAN.NIOPDC.IR

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت‌نامه بانکی یا واریز سپرده نقدی به شرح ذیل به حساب شماره ۴۱۲۰۰۵۵۲۰۰۰۵ و شماره شناسه واریز ۲۴۲۰۰۰۰۰۰۰۲۶ بانک ملی شعبه شهید بهشتی به نام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان

۱- انبار نفت کرمان مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۲- انبار نفت رفسنجان مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۳- انبار نفت سیرجان مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

شرایط عمومی مناقصه:

۱- صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در سال جاری

۲- ارائه تصویر اساسنامه شرکت، تصویر آگهی ثبت شرکت با آخرین تغییرات در روزنامه رسمی - تصویر یک اقتصادی و شناسه ملی

۳- ارائه تصویر سوابق کاری (رضایت‌نامه) قراردادهای انجام شده با ادارات دولتی

۳- احراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی - HSE

۵- ارائه تأییدیه از سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی مبنی بر حسابرسی صورت‌های مالی

۶- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی

برنامه زمانبندی مناقصات:

۱- ۱۳۹۲/۲/۲۴ جهت ارزیابی کمیته فنی

۲- ۱۳۹۲/۲/۲۴ جهت بازگشایی پاکات و اعلام برنده مناقصه ((با هر تعداد شرکت‌کننده))

ضمناً در صورت تغییر در زمانبندی مراحل مناقصه مراتب در سایت مربوطه اصلاح و درج می‌گردد.

پس از ارزیابی کیفی و کسب امتیاز لازم اسناد مناقصه به مناقصه‌گران پذیرفته شده توزیع خواهد شد.

م/الف ۴۶

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

یک مرحله‌ای

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز (گرس جنوبی) (سهام خاص)

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

مربوط به: انجام خدمات هدایت و نگهداری وسائط نقلیه ماشین‌آلات و خدمات فنی ترابری در منطقه عملیاتی آغار و دالان

موضوع: آگهی مناقصه عمومی شماره ۵/۹۲/۲۹۱/ع

(ناحیه عملیاتی دالان حدود ۱۵ کیلومتری شهر فرارشیند و ناحیه عملیاتی آغار حدود ۳۵ کیلومتری شهر قیر و کارزین)

مدت اجرا قرار داد:

یک سال و در صورت رضایت کارفرما از نحوه عملکرد پیمانکار قابل تمدید و تعدیل برای مدت یکسال دیگر می‌باشد

شرح خدمات:

پیمانکار تعهد می‌نماید که خدمات هدایت و نگهداری وسائط نقلیه ماشین‌آلات و خدمات فنی ترابری در منطقه عملیاتی آغار و دالان را طبق مفاد و شرایط قرار داد انجام دهد.

شرایط:

۱-۴ داشتن شخصیت حقوقی

۲-۴ ارائه گواهینامه کد اقتصادی و شناسه ملی

۳-۴ تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی سال ۱۳۹۲

۴-۴ توانایی تهیه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانت‌نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی سالیانه پیمان

۵-۴ مدارک ثبت شرکت (اساسنامه، آگهی روزنامه رسمی، آخرین تغییرات)

۶-۴ اجرای دستور العمل مدیریت بهداشت و ایمنی و محیط زیست پیمانکاران (HSE).

۷-۴ داشتن سابقه کار مفید، معتبر، مرتبط و مشابه با خدمات مورد نظر مناقصه فوق‌الذکر

۸-۴ داشتن توانایی مالی، تجهیزات و پرسنلی جهت انجام خدمات این پیمان

۹-۴ ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.

۱۰-۴ تاریخ بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۸ راس ساعت ۱۴ می‌باشد و شرکت در جلسه بلا مانع می‌باشد.

۱۱-۴ علاوه بر مدارک مورد نظر، مدارکی نیز که در پرسشنامه (درپایگاه اطلاع‌رسانی زاگرس جنوبی www.szogpc.com) ذکر گردیده است بایستی ضمیمه پرسشنامه مربوطه ارائه گردد.

متقاضیان واجد شرایط بند ۴ می‌توانند جهت اخذ پرسشنامه از اولین تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز به نشانی: شیراز - بلوار زند، حدفاصل میدان امام حسین (ستاد) و میدان شهدا، جنب کوچه پره‌نوا، ساختمان شرکت ملی نفت ایران، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، طبقه ششم، واحد ۱۰۶ امور حقوقی و قراردادهای مراجعه و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۲۱۲۸۳۹۶ و ۲۱۳۸۴۴۳-۰۷۱۱ تماس حاصل نمایند. پس از بررسی پرسشنامه‌ها به واجدین شرایط مدارک مناقصه ارائه می‌گردد.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی



بررسی تأثیر کاربرد مدیریت دانش در ارتقای ظرفیت سازمانی و مدیریت پروژه طرح‌های ساخت‌وساز کشور

توجه به مقوله‌های غیر عمرانی در پارک‌های فن‌آوری از نقاط ضعف جامعه عمرانی کشور



سازمان‌های عمرانی کشور از جمله سازمان نظام مهندسی ساختمان، سازمان علمی و پژوهشی سراسری دانشجویان عمران کشور، شهرداری‌ها و دیگر ارگان‌های دولتی در مقوله ساخت و ساز چه دولتی و چه خصوصی برای دوام و ارتقای سطح خدمات‌دهی خود نیازمند پیاده‌سازی مدیریت دانش و ضبط و نگهداری داشته‌های موجود و ارتقای آن‌ها هستند. با توجه به سطح اطلاعات و فن‌آوری در نهادهای عمرانی به خوبی می‌توان دریافت که مدیریت دانش در نهادهای عمرانی قابل اجرا و پیاده‌سازی می‌باشد و در کوتاهمدت می‌تواند بسیاری از مشکلات موجود در عدم استفاده از دانش نوین با وجود دسترسی به سطح بالای آن را در سیستم‌های ساخت و ساز کشور برطرف کرد. در شماره قبل با گام‌های عملی برای مدیریت دانش جنبه‌های تکنولوژیکی و مدیریتی فرایند مدیریت دانش، مدیریت دانش در عرصه فرهنگ مناسب ساخت و ساز و اجرای مدیریت دانش در سازمان‌های عمرانی آشنا شدید. ادامه مقاله را بخوانید:

۶- انتقال تجارب با استفاده از رویکرد مدیریت دانش
افراد در سازمان‌ها تمایل طبیعی به احتکار دانش در ذهن خود دارند، اما انتقال دانش و تجارب می‌تواند به کار ارزنده و پر استقبالی تبدیل شود، به شرطی که رویکرد مناسب دانش محور پیاده‌سازی شود. در واقع سازمان‌هایی که از استراتژی روشن‌تری برای انتقال دانش برخوردارند، در امر تبادل دانش و تجربیات موفق‌تر عمل می‌کنند. استراتژی مدون دانش، پیشرفت‌های زیادی را در مدیریت و انتقال دانش موجب می‌شود. چون در سازمان‌های پرخوردار از استراتژی مدیریت دانش، انتقال دانش و تجارب مبدل به بخشی از فرایند کسب و کار می‌شود و اعضای سازمان و به ویژه مدیران آن، همواره در مقابل سؤالاتی این چنین قرار دارند: چگونه می‌توان با انتقال و اشتراک گذاری دانش و با استفاده از تجارب دیگران روش‌ها و فرایند انجام کار را اصلاح و بهبود بخشید؟ چگونه می‌توان از حقایق و حوزه‌هایی که سازمان در آن درگیر است اطلاعات لازم را کسب و منتقل کرد؟ چگونه می‌توان در مورد آن‌چه که این سازمان انجام می‌دهد، مبدل به بهترین شد؟

رویکرد مدیریت دانش با ایجاد باور درست در مورد انتقال تجارب و دانش، منجر به تقویت تبادل دانش می‌شود. از جمله این باور که دانش ناپایدار از بین رفتنی است، به‌طور موقت زنده است و اگر مورد استفاده قرار نگیرد، از بین می‌رود. از طریق تبادل آن است که بیش‌تر به دست می‌آید و این فرایند هم‌افزاونه عمل می‌کند. عمل انتقال دانش، سبب تبدیل عقیده و فکر به کلمات و نوشته‌ها می‌شود و به فرد کمک می‌کند تا عقاید خود را مجدداً شکل دهد و آن را بهبود بخشد.

اما به نظر می‌رسد که در این شهرک‌ها بیش‌تر به مقوله‌های غیر عمرانی و ساخت و ساز پرداخته می‌شود که از نقاط ضعف جامعه عمرانی کشور محسوب می‌شود و شاید سازمان نظام مهندسی، مرکز تحقیقات مسکن، سازمان پویای علمی و پژوهشی سراسری دانشجویان عمران بتوانند این نقایص را تا حدودی برطرف کنند.

در این نظام وجود رویکرد مدیریت دانش، نقش مهمی در پیوند دادن دانش و فن‌آوری ایفا می‌کند. پارک‌ها که از مزایای نزدیکی به منابع مهم سرمایه معنوی، زیرساخت‌های مناسب و سیاست‌های راهنمایی‌کننده بهره‌مند می‌شوند و شرکت‌های مبتنی بر فن‌آوری و مؤسسات دولتی را در یک محیط مدیریت شده حمایت می‌کنند، می‌توانند با تلفیق رویکرد مدیریت دانش، توسعه فن‌آوری و رشد اقتصادی را تسهیل کنند. استقرار رویکرد مدیریت دانش در پارک‌های علم و فن‌آوری کمک می‌کند تا از طریق ارتقای پردازش دانش، راه‌حل‌های کیفی بهتری در صنایع و خدمات تولید شود. از این طریق دانش تقویت و منتشر شود و به کمک آن سود دهی، بهره‌وری و اثربخشی بالا رود و در نهایت، خدمات یا کالاهای با کیفیت‌تر تولید شوند. از طرف دیگر، دارایی‌های دانشی کشف می‌شوند و راه‌های برای بهره‌برداری از این دارایی‌ها طراحی می‌شود.

اگر چه دستیابی به سازمان دانش‌مداری که در آن با استفاده از رویکرد مدیریت دانش تبادل تجارب به خوبی پیاده شده باشد، مشکل است، اما غیرممکن نیست. سازمان‌ها می‌توانند با استفاده از مدل‌های معرفی شده در اجرای مدیریت دانش سازمانی در نهادهای عمران مدار، وضع موجود تبادل دانش سازمانی را بهبود بخشند و در راستای تقویت حلقه‌های ضعیف زنجیر دانش اقدامات مؤثری به عمل آورند و در نتیجه در جهت بهره‌برداری از گنجینه دانش سازمانی خود اقدام کنند.

۷- مدیریت دانش و پارک‌های علم و فن‌آوری
فقدان زنجیره یک پارچه از تحقیق، فن‌آوری و توسعه و فاصله قابل توجه بین تبدیل ایده‌های علمی و تحقیقاتی به محصولات و خدمات از واقعیت‌های جهان کنونی است. کشورهای توسعه یافته جهان برای حل این چالش، کل نظام علمی و فن‌آوری و صنعتی جامعه از ایجاد ایده تا تجاری‌سازی محصول نهایی را در یک نظام کلی تحت عنوان نظام نوآوری در کنار هم و در تعامل با هم در نظر می‌گیرند. یکی از اجزای این نظام پارک‌های علم و فن‌آوری است که نقشی مهمی در یکپارچه‌سازی تولید دانش و تجلی آن در محصولات و خدمات دارد. در پارک‌ها و شهرک‌های علمی و تحقیقاتی ایجاد شده در کشور مانع شاهد فعالیت‌های مناسب و چشمگیری هستیم

جمیله السادات ناجی اصفهانی، سعید قنبریان

رویکرد مدیریت دانش سبب تسهیم دانسته‌های نخبگان با هم می‌شود و قابلیت‌های دانش صنعت و دانشگاه ایجاد، نگهداری و احیا می‌شوند.

چرخه مدیریت دانش، دارایی‌های عقلانی یا مبتنی بر دانش را در جای جای سازمان کشف و مبدل به منبع تولید ثروت می‌کند. با بهینه‌سازی فرایند شناسایی، انتخاب، سازماندهی، تلخیص و دسته‌بندی دانش ضروری، مزیت رقابتی بهبود می‌یابد و از افت دانش جلوگیری می‌شود.

۸- توسعه منابع انسانی دانشگر
واقعیت مستتر در ادبیات مدیریت دانش گویای آن است که کلیه ارکان و مؤلفه‌های مدیریت دانش بر بستر نیروی انسانی تحقق می‌یابد. به کلامی دیگر پس از پرداختن به کلیه حوزه‌های موضوعی مدیریت دانش، هر گونه مداخلات توسعه‌ای در این باره از بخش نیروی انسانی و محیط مغزافزاری سازمان شروع می‌شود. هم از این رو اختصاص بخش ویژه‌ای از مباحث مدیریت دانش به نیروی انسانی دانشگر و کم و کیف ملزومات توسعه‌ای برای آن جهت تحقق حد اکثر اثربخشی مدیریت دانش در سازمان‌ها، امری صحیح و ضروری می‌کند.

۹- نتیجه گیری
با توجه به موارد یاد شده چه به‌جاست در نهادهای عمرانی کشور موارد زیر بر مبنای گام‌های مدیریت دانش سازمانی پیاده‌سازی شود:
- ارزیابی توان و پتانسیل‌های موجود در نهادهای عمرانی.
- اولویت‌یابی و ضرورت یابی، شاخصه‌های در معرض چالش نهادهای عمرانی با نگاه فراسازمانی.

- ایجاد بانک داده‌ها و ارزشیابی فعالیت‌های صورت گرفته تا کنون.
- اولویت‌دهی کارکردهای سازمانی با توجه به ساختار هر نهاد عمرانی (که در مقالات بعدی در زمینه مدیریت دانش و راهکارهای پیاده‌سازی آن در ساختارهای موجود عمرانی ارزش‌دهی به هر شاخصه بیان می‌شود).
- معضل یابی و دوران یابی ساختارهای محبوب موجود.
- پالایش سازمانی با توجه به شاکله‌ها و ساختارهای نهادهای عمرانی با نگرشی بر اولویت‌های مدیریت دانش.
- آماده‌سازی سازمان برای پویایی در عرصه فعالیت‌های آتی و عدم از میان رفتن طرح‌های پیاده شده توسط مدیریت دانش.
- آرایه راهکارهای تحول ساختاری جدید با توجه به تحولات و رشد دانش بشری.

منبع: آرایه‌ها شده در کنفرانس ملی حسابداری و مدیریت - ۱۳۹۲

آگهی مناقصه

شماره ۹۳/۳۰

شرکت حمل و نقل ریلی رجا،
سهامی خاص - شماره ثبت: ۱۳۸۲۰۹

سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور ترن ست(شاتون، پیستون، لاینر(بوش پیستون) سیلندر، سرسیلندر، میل لنگ و بلوک

محل تحویل کالا: انبار خریدار واقع در تهران - خیابان شوش غربی، ابتدای خیابان شهید رجایی، حوزه معاونت فنی

محل دریافت اسناد و بازگشایی پیشنهادهای: تهران - خیابان کریم‌خان زند، نبش سنایی، شرکت حمل و نقل

ریلی رجا، طبقه دوم، مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۹، گروه تامین قطعات و قراردادهای فنی

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۳/۰۲/۹۳

مهلت ارائه پیشنهادهات: تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۲۴/۰۲/۹۳

ساعت و روز فراغت پیشنهادهات: ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۲۴/۰۲/۹۳

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۳ درصد مبلغ پیشنهادهای به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا یک فقره چک تضمینی بانکی در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۸۸۴۹۶۵۰۰۵ نزد بانک ملی

ایران شعبه انبار توشه به نام حساب درآمد شرکت رجا.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت حمل و نقل ریلی رجا

م الف/ ۳۳۷

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق
آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به قرائت کنتور، پخش قبوض و وصول مطالبات شهری و روستایی مراغه، عجبشیر، اهر، بناب، صوفیان، جلفا، مرند از طریق برق‌گزار مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر اقدام نماید.

ردیف	موضوع	شماره مناقصه	تاریخ مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	واگذاری عملیات قرائت کنتور، پخش قبوض، وصول مطالبات شهری و روستایی	۶۹۵/۳۴۳۱	۱۳۵/۰۱/۹۳	۹۴۵,۰۰۰,۰۰۰

در صورت تمایل به شرکت در مناقصات رعایت نکات ذیل الزامی است.

۱- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳/۰۲/۹۳ لغایت ۲۰/۰۲/۹۳ در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) برای هر یک از مناقصات فوق به حساب جاری سپهر شماره ۰۴۵۹۶۳۰۰۱۰۱۸۰۵ این شرکت نزد بانک صادرات شعبه میدان شهر داری تبریز به آدرس‌های زیر مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایید.

پایگاه اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی مناقصات www.ezepdico.ir

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir

۲- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۲۸/۰۲/۹۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت تحویل فرمایند. پیشنهاد واصله همان روز در ساعت ۱۱ با حضور اعضای کمیسیون در دفتر امور تدارکات شرکت افتتاح خواهد شد.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۴- توضیح اینکه به پیشنهادی فاقد امضاء، مخدوش مشروط پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند ۲ آگهی مناقصه واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برندگان مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شهرداری زاهدان واقع در خیابان آزادی

موضوع مناقصه: فیرپاشی و روکش آسفالت بلوار اقبال از میدان خاتم تا پاسگاه به مساحت ۲۶۶۶ مترمربع ۱- قیرپاشی از اندود نفوذی تک کت با قیر امولسیون ۲- اجرای بتن آسفالتی گرم قشر توپکا به ضخامت ۵ سانتی متر بعد از کوبیدگی
مبلغ برآورد اولیه: طبق فهرست بهای واحد پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۲ به مبلغ ۹۵۲,۹۳۶,۹۵۲,۰۰۰ ریال می‌باشد، به پیمان این مناقصه هیچ گونه تعدیل و مابه التفاوت مصالح صورت نمی‌گیرد. محل تامین اعتبار موافقتنامه شماره ۰۱/۹۲۳/۴۱۴-۹۲/۱۲/۲۸ مدت اجرای کار: دو ماه شمسی

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده بانک ملی به شماره ۰۸۴۲۴۶۷۰۰۱۷۱۱۱ می‌باشد.

محل، زمان و مهلت دریافت اسناد:

از کلیه شرکت‌های دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری (تشخیص صلاحیت شده از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور) دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن تصویر گواهینامه صلاحیت و فیش واریزی مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب درآمد شهرداری به شماره ۰۸۳۷۳۸۰۳۷۰۰۱ بانک ملی در ساعات اداری از تاریخ ۰۲/۰۲/۹۳ لغایت ۰۶/۰۲/۹۳ به دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی شهرداری زاهدان واقع در تقاطع خیابان امیر المومنین و سعدی-مجتمع سعدی، بلوک دوم، طبقه سوم مراجعه و اسناد مناقصه را با ارائه معرفی‌نامه معتبر دریافت نمایند.

محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها: مناقصه‌گران پاکات تکمیلی و لاک و مهر شده خود را حداکثر تا ساعت ۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۲/۹۳ به دبیرخانه شهرداری مرکز واقع در خیابان آزادی تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.

جلسه بازگشایی پاکات مناقصه‌گران راس ساعت ۰۰:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۸/۰۲/۹۳ در محل شهرداری زاهدان واقع در خیابان آزادی برگزار می‌گردد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد جهت رویت و دریافت اطلاعات بیشتر به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://tec.mporg.ir> مراجعه یا با شماره ۰۲۲۲-۳۲۳۰۳۲۷-۳۲۱۵۳۴۱-۰۵۴۱ تماس حاصل فرمایند.

اداره روابط عمومی شهرداری زاهدان

آگهی مناقصات عمومی

نوبت اول

یک مرحله‌ای

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	نوع تضمین	برآورد (ریال)	فهرست بها،
۱۸۳/ج/۹۲	اجرای خط‌کشی راه‌های حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان (تجدید خط‌کشی راه‌های بهسازی محور جیرفت- کهنوچ- رودان، عملیات راهداری و تامین تجهیزات ایمنی کهنوچ و منوجان و قلعه گنج و عنبرآباد و قاریاب و رودبار و جیرفت، احداث باند دوم جیرفت- یافت- سیرجان، احداث باند دوم جیرفت- میانچیل)	۳۸,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت‌نامه بانکی	۱۰,۳۸۲,۱۹۰,۰۰۰	راهداری سال ۱۳۹۲

آگهی مناقصات عمومی خرید خدمات مشاور به روش QCBS

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	نوع تضمین	برآورد (ریال)	فهرست بها،
۱۸۴/ج/۹۲	نظارت کارگاهی در دوره ساخت و تحویل کار پروژه احداث بیمارستان ۹۶ تختخوابی عنبرآباد (احداث بیمارستان عنبرآباد)	-	-	۶,۳۹,۰۰۰,۰۰۰	بصورت مقطوع
دستگاه مناقصه‌گزار	اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت- حد فاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲				
دریافت اسناد	پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (http://iets.mporg.ir)				
تحویل پیشنهادها	محل: اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان (دبیرخانه)				
گشایش پیشنهادها	محل: اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان- زمان: طبق اسناد مناقصه				

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

بورس کالا

عرضه ۱۷۰ هزار تن انواع قیر در تالار صادراتی بورس کالا

دیروز تالار صادراتی بورس کالای ایران شاهد عرضه حدود ۱۷۰ هزار تن انواع قیر بود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بورس کالای ایران، در این روز و در تالار صادراتی، ۷۵ هزار تن انواع قیر شرکت نفت پاسارگاد، ۶۳ هزار تن انواع قیر شرکت نفت چی و ۲۱ هزار تن انواع قیر شرکت قیر آکام عرضه شد. علاوه بر این، ۴ هزار تن انواع قیر شرکت تولیدی قیر راه دژیا، ۳۵۰۰ تن قیر ۶۰۷۰ شرکت انرژی تجارت ساس، یک هزار تن قیر ۶۰۷۰ شرکت توسعه کروس انسترو، ۵۰۰ تن قیر ۶۰۷۰ شرکت گام عایق ارمیه و ۳۲۰ تن قیر ۶۰۷۰ شرکت نگین گام پارس راهی تالار در معاملات شدند. شایان ذکر است، در این روز و در تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی، مجتمع‌های پتروشیمی ارونه، امیرکبیر، آبادان، بندرامام، پلی نثار، تندگویان، جم، رجال، شازند، غدیر، لاله، مهر، پلی پروپیلن جم و نوید زرشیمی انواع مواد پلیمری را روی تابلوی عرضه برند. گفتنی است، در تالار محصولات صنعتی و معدنی نیز شرکت فولاد خوزستان با ۸۳ هزار تن شمش بلوم به قیمت پایه ۱۵ هزار و ۵۰۰ ریال به صورت سلف حضور یافت.

ارز و طلا

دلار ۳۳۰۰ تومان شد!

بر اساس جدول قیمت انواع سکه و ارز در بازار دیروز، هر دلار آزاد در بازار ۳۳۰۰ تومان و هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز ۹۹۳ هزار تومان بود. به گزارش مهر، نرخ فروش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز در بازار ۹۹۳ هزار تومان، طرح قدیم ۹۹۳ هزار تومان، نیم سکه ۵۳۵ هزار تومان، ربع سکه ۳۱۷ هزار تومان و یک گرمی ۲۰۲ هزار تومان اعلام شد. هم‌چنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار داخلی ۱۰۲ هزار تومان و نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۹۰ دلار بود در همین حال، برافران بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۳۳۰۰ تومان، هر یورو را ۴۵۴۰ تومان، هر یوند را ۵۴۹۰ تومان و هر درهم امارات را ۹۰۰ تومان اعلام کردند.

فولاد آذربایجان شامل ۳۵۰ میلیون سهم به ارزش پایه هر سهم یک هزار و ۴۵۹ ریال در ۱۶ اردیبهشت از طریق مزایده واگذار می‌شود. هم‌چنین ۶۵ درصد ارزش طرح فولاد میانه به قیمت کل پایه ۲ هزار و ۱۹۹ میلیارد و ۱۸۲ میلیون ریال، ۱۰۰ درصد ارزش نیروگاه برق شهید مفتح به قیمت کل پایه ۱۴ هزار و ۵۸۹ میلیارد و ۶۹۱ میلیون ریال و ۴۹ درصد سهام شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی به ارزش پایه هر سهم ۲۸ میلیون ریال در این روز روی میز مزایده می‌رود.

واگذاری ۴۰ درصد سهام شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح شامل ۱۰ هزار سهم به ارزش پایه هر سهم ۲ میلیون و ۹۳۳ هزار ریال و ۱۰۰ درصد ارزش نیروگاه شهید رجایی به قیمت کل پایه ۲۷ هزار و ۸۳۹ میلیارد و ۶۷۵ میلیون ریال در شانزدهمین روز دومین ماه اسال به مزایده گذاشته می‌شود.



نیروگاه صوفیان به قیمت کل پایه یک هزار و ۱۹۷ میلیارد ریال، ۱۰۰ درصد ارزش نیروگاه گازی کنگان به قیمت کل پایه ۱۸۸ میلیارد و ۲۷۹ میلیون ریال و ۱۰۰ درصد سهام شرکت

به ارزش کل پایه ۱۶ هزار و ۷۲۸ میلیارد و ۷۳ میلیون ریال توسط سازمان خصوصی‌سازی در روز ۱۶ اردیبهشت در فرابورس عرضه خواهد شد. براساس این گزارش، ۱۰۰ درصد ارزش

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

مزایده سهام ۹ شرکت دولتی در ماه جاری

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: سهام ۹ شرکت دولتی در دومین ماه امسال از طریق مزایده و فرابورس واگذار می‌شود. به گزارش مهر، سازمان خصوصی سازی قبلاً اعلام کرده بود که قصد دارد بلوک ۱۰،۱۱۵ درصدی شرکت ایران خودرو شامل ۱۰۷ میلیون سهم را به ارزش پایه هر سهم دو هزار و ۶۴۶ ریال در روز ۱۶ اردیبهشت در بورس عرضه کند که این واگذاری مفتفی شد.

بلوک ۴۰ درصدی سهام شرکت پیمانکاری عمومی گسترش انرژی نوین شامل ۴۰ میلیون سهم به قیمت پایه هر سهم ۱۱۹۷ ریال و بلوک ۱۰۰ درصدی سهام شرکت سرمایه گذاری گسترش و توسعه صنعت شامل ۸۵ میلیون سهم به ارزش پایه هر سهم ۱۱ هزار و ۱۸۰ ریال دیروز دوم اردیبهشت در فرابورس واگذار شد. هم‌چنین بلوک ۳۸۵ درصدی سهام شرکت سنگ آهن مرگزی ایران شامل ۱۰ میلیون سهم

رییس کل بانک مرکزی

بانک‌ها راهی جز تعدیل نرخ سود ندارند

تصمیم‌گیری‌های خود توجه نکنند، تذکر و هشدارهای لازم را خواهد داد. وی اضافه کرد: البته باید توجه داشت که در کنار بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مجاز، تعدادی مؤسسه اعتباری بدون مجوز نیز در بازار پول مبادرت به انجام عملیات پولی می‌کنند. این مؤسسات با اعلام نرخ‌های سود غیر متعارف و اغواکننده ضمن آن که تعهدات سنگینی را در مقابل سپرده‌گذاران متقبل می‌شوند، جهت کسب درآمد ناگزیر به ورود به فعالیت‌های سرمایه‌گذاری بررسیک و مخاطره‌آمیز خواهند بود که در نهایت منجر به انتقال ریسک به سپرده‌گذاران شده و این در عمل فضای رقابتی را مخدوش می‌کنند.

وی در پایان تأکید کرد: بانک مرکزی به عنوان مقام ناظر پولی در کشور و حسب رسالت و جایگاه قانونی و حرفه‌ای خود، مصمم است در ادامه اقدامات قبلی، در سال جدید به صورت جدی نسبت به ایجاد انضباط و تعیین تکلیف این گونه مؤسسات اقدام کند. بدیهی است رفتار این مؤسسات به‌طور مستمر توسط بانک مرکزی رصد شده و در اتخاذ تصمیمات نهایی و تعیین تکلیف قطعی آن‌ها مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

می‌شود که بانک منابع تجهیز شده را در چه فعالیت و پروژه‌ای سرمایه‌گذاری خواهد کرد که علاوه بر پوشش هزینه‌های مترتب در بانک، امکان پرداخت سود بالایی در این حد را به سپرده‌گذاران دارد، به هر حال باید توجه داشت که توان پرداخت سود بانکی در فعالیت‌های اقتصادی و بخش‌های تولیدی محدود است. رییس کل بانک مرکزی اظهار داشت: بانک‌های پرداخت‌کننده نرخ سود بالا، با ملاحظه روند کاهش تورم و تضعیف انتظارات تورمی و تقویت ثبات در اقتصاد کلان و بازارهای مالی، به تدریج به این نتیجه خواهند رسید که رویکرد انتخاب شده، به صرفه و مصلحت اقتصادی آن‌ها نخواهد بود.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از بانک مرکزی، ولی.. سیف رییس کل بانک مرکزی با بیان این که گذشته اختلاف اندک میان نرخ سود بانک‌ها، عامل جذب سپرده‌های مردمی بود، خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی، بازار پول کشور در حال گذار از وضعیت نوسانی به سوی تعادلی متناسب با انتظارات تورمی کاهنده است و مردم با در نظر گرفتن کیفیت و کمیت خدمات

ارابه شده توسط بانک‌ها و مقایسه آن‌ها با یکدیگر، اقدام به سپرده گذاری می‌کنند. لذا، نرخ سود پرداختی تنها یکی از عوامل تعیین کننده برای سپرده‌گذاران است. وی افزود: بانک‌ها جهت پرداخت سود به سپرده‌گذاران خود، منابع تجهیز شده را در فعالیت‌های اقتصادی در قالب تسهیلات بانکی سرمایه‌گذاری می‌کنند، لذا اگر بانکی نسبت به پرداخت سود به سپرده‌گذاران با نرخی غیر متعارف متعهد شود، این سؤال مطرح

رییس کل بانک مرکزی با اشاره به روند نزولی نرخ تورم، گفت: بانک‌های پرداخت‌کننده نرخ سود بالا، با ملاحظه روند کاهش تورم و تضعیف انتظارات تورمی و تقویت ثبات در اقتصاد کلان و بازارهای مالی، به تدریج به این نتیجه خواهند رسید که رویکرد انتخاب شده، به صرفه و مصلحت اقتصادی آن‌ها نخواهد بود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از بانک مرکزی، ولی.. سیف رییس کل بانک مرکزی با بیان این که گذشته اختلاف اندک میان نرخ سود بانک‌ها، عامل جذب سپرده‌های مردمی بود، خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی، بازار پول کشور در حال گذار از وضعیت نوسانی به سوی تعادلی متناسب با انتظارات تورمی کاهنده است و مردم با در نظر گرفتن کیفیت و کمیت خدمات

ارابه شده توسط بانک‌ها و مقایسه آن‌ها با یکدیگر، اقدام به سپرده گذاری می‌کنند. لذا، نرخ سود پرداختی تنها یکی از عوامل تعیین کننده برای سپرده‌گذاران است. وی افزود: بانک‌ها جهت پرداخت سود به سپرده‌گذاران خود، منابع تجهیز شده را در فعالیت‌های اقتصادی در قالب تسهیلات بانکی سرمایه‌گذاری می‌کنند، لذا اگر بانکی نسبت به پرداخت سود به سپرده‌گذاران با نرخی غیر متعارف متعهد شود، این سؤال مطرح

کوتاه بانکی

رشد ۴۱۵ درصدی بدهی بانک‌های تجاری به بانک مرکزی

بر اساس گزارش بانک مرکزی جمع کل دارایی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در بهمن ماه سال گذشته با ۳۴۶ درصد افزایش به ۱۲۷۷ هزار و ۲۷۶ میلیارد تومان رسیده است. به گزارش فارس، براساس آخرین آمارهای بانک مرکزی بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در پایان بهمن ۱۳۹۲ با ۲۷۰۱ درصد رشد به ۶۲ هزار و ۸۳ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان بالغ شد. این در حالی است که رشد بدهی بانک‌ها در بهمن ۹۱ نسبت به اسفند ۲۴۰۹۰ درصد بوده است. در بخش دارایی‌های بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، دارایی‌های خارجی به ۱۸۱ هزار و ۳۳۸ میلیارد تومان رسید که ۸۳٫۷ درصد رشد داشته است. هم‌چنین اسکناس و مسکوک با ۱۰۵٫۶ درصد رشد ۸۵ هزار و ۲۱۵ میلیارد تومان، سپرده نرزد بانک مرکزی ۶۶ هزار و ۷۳۴ میلیارد تومان، (سپرده قانونی ۶۲ هزار و ۵۸۲ میلیارد تومان و سپرده دیداری ۴ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان) برآورد شده است. هم‌چنین در بهمن ماه در مقایسه با اسفند ۹۱، بدهی بخش دولتی به بانک‌ها با ۲۵٫۱ درصد افزایش ۷۴ هزار و ۵۶۳ میلیارد تومان بوده که سهم دولت ۷۱ هزار و ۲۴۹ میلیارد تومان و شرکت‌ها و مؤسسات دولتی ۳ هزار و ۳۱۴ میلیارد تومان است. در مجموع کل دارایی‌های بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با در نظر گرفتن سایر دارایی‌ها ۲۴٫۶ درصد رشد داشته و به رقم ۱۲۷۷ هزار و ۲۷۷ میلیارد تومان رسیده است. هم‌چنین در این گزارش، بدهی بانک‌های تجاری به بانک مرکزی رشدی ۴۱۵ درصدی داشته است.

نقدینگی در بهمن ماه به ۵۷۵ هزار میلیارد تومان رسید

حجم نقدینگی در بهمن ماه سال گذشته با ۲۴٫۹ درصد افزایش نسبت به اسفند ۹۱ به ۵۷۵ هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان رسیده که این رقم در مقایسه با بهمن ۹۱، ۸۸٫۳ درصد رشد نشان می‌دهد. به گزارش فارس، براساس آخرین آمارهای بانک مرکزی، حجم نقدینگی در پایان بهمن ماه سال گذشته با ۲۴٫۹ درصد افزایش نسبت به اسفند ۹۱ به ۵۷۵ هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان رسیده است. این شاخص در مقایسه با بهمن ماه سال ۹۱ حدود ۲۸٫۳ درصد رشد نشان می‌دهد. هم‌چنین ۱۱۲ هزار و ۱۲۹ میلیارد تومان و ۳۱۰ میلیون تومان از حجم کل نقدینگی را پول و ۴۴۳ هزار و ۱۵۴ میلیارد و ۷۸۰ میلیون تومان هم‌شبه پول است. حجم پول در بهمن ماه نسبت به اسفند ۹۱ بالغ بر ۱۴۰ درصد کاهش داشته و این شاخص نسبت به بهمن ماه سال ۱۳۹۱، ۱٫۲ درصد رشد داشته است. براساس این گزارش، میزان اسکناس و مسکوک در دست اشخاص در ماه بررسی شده با ۱۷ درصد کاهش نسبت به اسفند ۹۱، ۲۷ هزار و ۳۹۲ میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان بالغ شده است. رشد شبه پول در بهمن ماه نسبت به اسفند ۹۱، ۲۳٫۵ درصد و در مقایسه با بهمن ۹۱، ۲۷٫۶ درصد بوده است.

نوبت دوم



آگهی مزایه عمومی

شرکت آبرو فلاب روستایی استان مرگزی

تعاونی مسکن شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرگزی قصد دارد از طریق مزایده عمومی ۲ واحد تجاری به مساحت سر جمع ۴۰۷/۳۵ مترمربع را واگذار نماید از کلیه علاقمندان دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
آدرس جهت دریافت اسناد: اراک - بلوار فاطمیه، جنب استانداری مرکزی، شرکت آب و فاضلاب روستایی، اتاق ۲۰۵ (ساعت اداری)
آدرس ملک مذکور: اراک - شهرک گردو، جنب پارک پونه

شماره تماس جهت بازدید و کسب اطلاعات مورد نیاز: ۰۹۱۸۸۶۲۹۹۴۷

م/ الف/ ۱۱

مناقصه عمومی

شهرداری آبیک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۸۲۶ مورخ ۹۲/۱۲/۲۰ نسبت به اجرای پروژه مشروحه ذیل از طریق پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید.
۱- خرید و پخش آسفالت معابر شهری با اعتباری بالغ بر ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی فوق‌الذکر جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعت اداری به ساختمان مرکزی شهرداری آبیک واقع در خیابان طالقانی طبقه سوم امور عمران مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

علیرضا امامقلیان - شهردار آبیک

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری آبیک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶ مورخ ۹۳/۱/۲۳ صادره از سوی شورای اسلامی محترم شهر آبیک عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز سطح شهر را به شرکت‌های واجد شرایط و دارای صلاحیت و دارای رتبه اداره کار و امور اجتماعی واگذار نماید.
لذا کلیه شرکت‌هایی که دارای صلاحیت در رشته خدمات شهری می‌باشند می‌توانند حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم با در دست داشتن گواهی صلاحیت کار و رتبه اداره کار و امور اجتماعی برای دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به ساختمان شهرداری آبیک واقع در خیابان آیت‌الله طالقانی - روبروی سازمان تامین اجتماعی، قسمت حسابداری مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

علیرضا امامقلیان - شهردار آبیک

فرخوان شناسایی فروشنده

نوبت اول

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از فروشندگان داخلی خریداری نماید.
لذا از کلیه شرکت‌های فروشنده که مایل به همکاری می‌باشند درخواست می‌گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین‌آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی به یک از ماشین‌آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می‌باشند را تا تاریخ ۱۳۹۳/۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد - خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان کد پستی ۸۹۱۳۴۵۳۷۶۳ ارسال نمایند.

ماشین آلات مورد خرید:

یک دستگاه فینیشر پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری
یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازو غلطان
ضمناً می‌توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶۲۸۵۲۰ - ۰۳۵۱ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۵۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

شهرداری آبیک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۶۷۲ مورخ ۹۲/۱۲/۰۸ شورای محترم اسلامی شهر آبیک یک باب مغازه تجاری به مساحت ۵۰ مترمربع با قیمت پایه کارشناسی واقع در انتهای بلوار امام خمینی (ره) - میدان مادر را از طریق مزایده عمومی به مناقضیان بصورت آجاره ماهیانه به مدت یکسال واگذار نماید.
لذا از کلیه افراد متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی فوق‌الذکر جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده در ساعات اداری به ساختمان شهرداری واقع در بلوار طالقانی - طبقه همکف، واحد املاک مراجعه فرمایید.
ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه انتشار آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

علیرضا امامقلیان - شهردار آبیک

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

شهرداری آبیک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۴۰۰ مورخ ۹۲/۱/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر آبیک تعداد ۸ قطعه زمین با کاربری‌های (۶ قطعه مسکونی، یک قطعه تجاری و مسکونی و یک قطعه تجاری) از املاک خود واقع در سایت مسکن مهر، را با قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی فوق‌الذکر جهت دریافت اسناد و کروکی و مساحت‌های مندرج در آن در ساعات اداری به ساختمان شهرداری واقع در خیابان طالقانی - طبقه همکف، واحد املاک مراجعه فرمایید.
ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

علیرضا امامقلیان - شهردار آبیک

آگهی مزایه عمومی

شماره ۱۳۹۳/۱

نوبت اول

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

موضوع مزایده: آگهی مزایده عمومی واگذاری چهار باب غرفه تجاری، تعمیرگاهی واقع در پایانه بار یزد به صورت آجاره بدون اخذ سرقفلی
مهلت و محل دریافت اسناد: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۶ یزد - بلوار شهید پاکنژاد، نرسیده به میدان باهنر، دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد
مهلت و محل تحویل پیشنهادها: ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۸ دبیرخانه حراست اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد
میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای هر باب غرفه به صورت فیش واریزی جداگانه به حساب سیبا به شماره ۰۳۰۳۷۵۹۰۶۰۲۱۷۶۳ نزد بانک ملی یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۸ اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود

به سایت <http://iets.mporg.ir>

م/الف/ ۳۳۳

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

نوبت اول

مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
موضوع:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد پروژه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۹۳ - ۱۰	طراحی شبکه‌های توزیع برق	۱۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا تاریخ ۹۳/۰۲/۰۳ لغایت ۹۳/۰۲/۰۹

محل دریافت اسناد مناقصه:

الف: اهواز - آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، اتاق ۲۰۱، امور تدارکات و انبارها

تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات ۰۳۳۴۳۰۳۹ - ۰۶۱۱

اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.Kepdc.co.ir سایت شرکت توانیر www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی اطلاع‌رسانی <http://iets.mporg.ir> نیز قابل برداشت می‌باشد.

تاریخ تحویل پاکت‌های مناقصه: تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۳/۰۲/۲۰

محل تحویل پاکت‌های مناقصه: اهواز - آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دبیرخانه شرکت، اتاق ۱۰۱

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۲۰۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۷۰۰۴۹۷۸۲۰۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز

- پیشنهادهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانگار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانگار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانگار مشتکر کین:** **eshterak@2rooznameh.com**

توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مسئولیت خود می باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

فرهنگی اجتماعی

چهارشنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۹۴ ۲۳ جمادی‌الثنی ۱۴۳۵ سال هم — شماره ۱۲۹۱

Wednesday • 23.April.2014 • Vol.9 • No.1291

طولانی ترین خط متروی خاورمیانه افتتاح شد

۱۲ کیلومتر از خط ۳ مترو، به عنوان شاهراه متروی

تهران پیش از ظهر دیروز دوم اردیبهشت ماه با حضور شهردار تهران افتتاح و چهارراه ولیعصر (عج) به بزرگراه آزادگان متصل شد. به گزارش مهر، خط ۳ مترو بزرگ‌ترین و طولانی‌ترین خط ریلی خاورمیانه محسوب می‌شود که با ۳۷ کیلومتر طول، جنوبی‌ترین نقطه پایتخت را به شمالی‌ترین نقطه متصل می‌کند. عملیات ساخت بخش جنوبی خط ۳ مترو به طول ۱۲ کیلومتر از چهارراه ولیعصر (عج) تا اتوبان آزادگان در جنوب غرب تهران از سال ۱۳۸۶ تا سال ۱۳۹۱ فقط ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت اما در یک رکورد کم‌نظیر در تاریخ ساخت مترو در ایران از نیمه ۱۳۹۱ تاکنون عملیات ساخت و تجهیز این خط مهم کامل شده است. برای این پروژه بزرگ شهری دو هزار میلیارد تومان هزینه شده است.



قطار خط ۳ مترو تهران

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به پرسش‌هایی درباره تحقق وعده حضور همه طیف‌های فکری در جشنواره شعر فجر، پیشنهاد واگذاری بررسی کتاب به ناشران خوشنام، انتشار کتاب حبیب محبیان (خواننده)، تحقق وعده سریع‌القلم شدن ممنوع‌القلم‌ها و حضور ناشران توقیف‌شده در نمایشگاه کتاب پاسخ داد.

علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره موانع درون‌سازمانی و برون‌سازمانی پیش‌روی وزارت ارشاد در تحقق وعده حضور همه طیف‌های فکری در جشنواره شعر فجر، اظهار کرد: تا آن جایی که در اختیار معاونت فرهنگی وزارت‌خانه است، همه تلاش‌ها انجام شده تا همه سلیقه‌ها در جشنواره شرکت کنند. حال اگر مورد خاصی هست که از شرکت در جشنواره منع شده، باید آن را شناسایی کنیم و ببینیم که این کار در آن مورد خاص به چه دلیل انجام شده است.

او در ادامه درباره این که با چنین موانعی، وعده‌های وزارت ارشاد در دولت یازدهم چگونه امکان تحقق خواهد یافت، تأکید کرد: به‌طور کلی سیاست ما این است که همه سلیقه‌ها در جشنواره شرکت کنند. شعر و ادب یکی از نهادهای اساسی فرهنگ ما است و باید به آن توجه ویژه شود، ما جایگاه ویژه‌ای را برای این بخش در وزارت‌خانه تعریف کرده‌ایم و قصد داریم این حوزه را تقویت کنیم. امیدواریم با

رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به اعلام این که بر اساس آمار سازمان ثبت اسناد روزانه ۴۴۴ طلاق در کشور ثبت می‌شود گفت: بیش‌ترین رشد طلاق در استان بوشهر با ۱۵۶ درصد بوده و در مقابل آمار طلاق در استان فارس ۵۲ درصد کاهش یافته است. در استان تهران نیز آمار طلاق ۱۸ درصد افزایش داشته است.

به گزارش مهر، احمد توپسرکانی رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص آمار وقایع ازدواج و طلاق اظهار داشت: در سال ۷۵۷٫۹۲ هزار و ۱۹۷ ازدواج در کشور ثبت شد که نسبت به سال ۹۱ حدود ۴۰۴ درصد کاهش داشته است. بیش‌ترین کاهش ازدواج در استان یزد با ۱۶٫۷ درصد بوده و در استان خراسان جنوبی ازدواج ۲۸ درصد افزایش داشته است. در تهران نیز آمار ازدواج ۳۰۱ درصد کاهش داشته است.

وی در خصوص ثبت وقایع طلاق نیز گفت: در سال ۹۲ حدود ۱۵۸ هزار و ۷۵۳ طلاق در کشور ثبت شد که در مقایسه با سال

سیدعلی صالحی

حالا که آمدی

حرف ما بسیار،

وقت ما اندک»

آسمان هم که بارانی ست ...!

پائولو کوئیلو

■ هر انسانی حق دارد به رسالتش شک کرده و گاه آن را رها کند، اما هرگز حق ندارد آن را از یاد ببرد!
■ هنگامی که آرزوی چیزی را دارید، سراسر کیهان همدست می‌شوند تا بتوانید این آرزو را تحقق بخشید.



همه کسانی که در این حوزه ذوق و قریح‌های دارند، استفاده شود.

جنتی در پاسخ به پرسشی درباره پیشنهادش درباره سپردن بررسی کتاب به برخی از ناشران خوش‌نام و بدون سابقه سوء گفت: این چیزی که ششما عنوان کردید بخشی از موضوعی بود که سا مطرح کردیم و بعضی از رسانه‌ها همین یک بخش را گرفته بودند و روی آن تأکید کرده بودند.

او در این باره ادامه داد: طبق قانون ممیزی بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و ما بر اساس قانون موظف هستیم که کلیه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: می‌توان به بعضی از نهادهای شناخته‌شده‌ای که در آن‌ها شخصیت‌های برجسته فرهنگی حضور دارند، به کتاب عنایت ویژه‌ای دارند و قانون را خوب می‌دانند نیز همین اختیار را تفویض اختیار کرد تا کتاب‌هایی را که خودشان بررسی کرده و سالم تشخیص داده‌اند منتشر کنند. این پیشنهادی بود که ما به هیأت نظارت دادیم.

تکلیف حضور ناشران توقیفی در نمایشگاه
جنتی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره حضور دو انتشارات توقیف شده حیان و طرح نو در نمایشگاه کتاب گفت: اگر انتشاراتی باشد که از طرف مقام قضایی جلوی نشر آن گرفته شده باشد، قطعاً نمی‌تواند در نمایشگاه کتاب شرکت کند.

او هم چنین در پاسخ به پرسشی درباره اخبار منتشر شده درباره انتشار کتاب شعرهای یک خواننده لسن آبجلیس (حبیب) در نمایشگاه کتاب تأکید کرد: از انتشار کتاب حبیب و ماهیت آن هیچ اطلاعی ندارم، اما ناشرانی که نام بردید (حیان و طرح نو)، چون ظاهراً هر دو از طرف مقامات قضایی نشرشان ممنوع شده، طبیعتاً در نمایشگاه کتاب شرکت نخواهند کرد.

جنتی در پاسخ به پرسشی درباره این که آیا در نمایشگاه کتاب امسال ممنوع‌القلم‌ها، سریع‌القلم شده‌اند یا خیر گفت: باید منتظر باشید و ببینید که در نمایشگاه کتاب چه اتفاقی رخ داده است.

رختخوابی که در آن خوابیده‌ام

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که

در آنجا که در آنجا که در آنجا که



وزارت دفاع آمریکا در تلاش برای ساخت یک دوچرخه برقی نظامی خاص است، وسیله نقلیه‌ای سبک و بی‌سر و صدا برای انتقال سربازان و تسلیحات. ظرفیت باتری این موتورسیکلت ۵ کیلووات ساعت است. این موتور با حداکثر سرعت ۸۰ مایل بر ساعت قادر به دو ساعت حرکت با باتری پر است. قیمت این موتورسیکلت حدود ۱۵ هزار دلار تعیین شده است.

موتورسیکلت خاموش

اخبار کوتاه

وزارت بهداشت

واز کتومی دیگر «دلخواه» انجام نمی‌شود

مدیر کل دفتر جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت گفت: واز کتومی و توبکتومی در مراکز بهداشتی دیگر به صورت دلخواه انجام نمی‌شود. محمد اسماعیل مطلق در گفت‌وگو با ایلنا با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر عمل واز کتومی و توبکتومی در مراکز دولتی انجام نمی‌گیرد مگر این که اندیکاسیون داشته باشند و کمیته تخصصی پزشکی ضرورت انجام این عمل را تأیید کند و در این صورت است که این عمل جراحی انجام می‌شود. وی تصریح کرد: دیگر به این صورت نیست که هر کسی برای انجام این عمل جراحی مراجعه کندو این عمل جراحی هم انجام شود. به گفته مطلق از سال ۹۲ دیگر انجام دلخواهی عمل واز کتومی در کشور اجرایی نمی‌شود.مگر این که اندیکاسیون داشته باشند.مدیر کل دفتر جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت با اشاره به این که در هر شهری کمیته‌ای از متخصصین در این زمینه تشکیل داده‌ایم، افزود: این کمیته از متخصصین داخلی، کلیه و مجاری ادرار، قلب و غدد و هم‌چنین متخصص زنان تشکیل شده است. مطلق ادامه داد: هر فردی که برای انجام عمل واز کتومی و توبکتومی سه مراکز بهداشتی مراجعه می‌ک